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Elhunyt Székesfehérvár Pro Civitate díjjal 
kitüntetett polgára, dr. Cseh József. A szülész- 
nőgyőgyász, onkológus főorvos több mint 
harminc évvel ezelőtt hozta létre az onkológiai 
fekvőbetegosztályt a Szent György Kórházban.

Cseh József a Pécsi Orvostudomá-
nyi Egyetemen szerzett diplomát, 
és 1980 óta dolgozott a fehérvári 
kórházban, főállásban az onkoló­
giai, részmunkaidőben a szülészet- 
nőgyógyászati osztályon.
Nemes kihívással bízták meg: fő 
feladatául kapta az intézményben 
akkor még nem létező onkológiai 
fekvőbetegosztály megszervezését. 
Neki köszönhetően előbb elin-
dulhattak a kúraszerű ambuláns 

Dr. Cseh József (1948–2024)

Közel negyvenkétezer növénnyel gazdagodnak a város közterületei, valamint családi és 
társasházai a Virágos Székesfehérvár program keretében. Az egyik városi kertészetben zajló 
virágosztására múlt csütörtökön Cser-Palkovics András polgármester is ellátogatott, aki 
elmondta: a cél az, hogy mozgalommá váljon a város virágosítása.                                        Cs. R.

Székesfehérvár háromszázharminchat évvel 
ezelőtt szabadult fel a török uralom alól: 
1688. május tizenkilencedikén ért véget a 
száznegyvenhárom éves török fennhatóság. 
A távozók romokat, káoszt hagytak maguk 
után, így a nagy múltú koronázóvárost szinte 
a semmiből kellett újjáépíteni. A Nemzeti 
Emlékhely Vár körút felőli oldalán található 
emléktáblánál csendes koszorúzással emlé-
kezett múlt pénteken Cser-Palkovics András 
polgármester, Molnár Krisztián vármegyei 
elnök, Lehrner Zsolt alpolgármester és 
Kovács Péter, a Fejér Vármegyei Kormány
hivatal igazgatója.                                         R. A.

Május huszonegyedike a hősök napja. Az 
évfordulóhoz kapcsolódva az Árpád és a 
Hunyadi technikumban tanuló kadétok és a 
fehérvári helyőrségben állomásozó katonai 
egységek önkéntesei közösen újították 
fel a Szentlélek temető hadisírjait a múlt 
héten: háromszáznegyvenöt sírtáblán 
festették újra a feliratokat. A munka egy 
rövid megemlékezéssel zárult pénteken dé-
lelőtt, tisztelegve a hősök emléke előtt.                                                                                                                                           
                                                            (Forrás: ÖKK)
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Parkőrök vigyázzák a rendet

In Memoriam Cseh József

Negyvenkétezer növény talál gazdára

Sosem felejtjük!

Közösen újították meg a hadisírokat

Ferenczy-Nagy Levente

Újra parkőrökkel találkozhatunk Székes­
fehérváron: kezdetben a város három leg­
frekventáltabb helyén látják el feladataikat. A 
Városgondnokság tavasz eleje óta fokozatosan 
vezette be a köztisztasági tevékenységbe a 
parkőri szolgálatot a Zichy ligetben, a Jávor 
Ottó téren és a palotavárosi pihenőparkban.

A parkőrök fő feladata az adott 
parkban történő szemétszedés, de 
ahogy a munkakör elnevezése is 
mutatja, ügyelniük kell a terület 
rendjére, hogy tisztább és rendezet-
tebb maradjon a park, különösen a 

A parkőrök a hét minden napján jelen lesznek a parkokban reggel nyolctól este hatig 
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padok környéke. A Városgondnok-
ság munkatársait három elektro-
mos robogóval is felszerelték a 
hatékony munkavégzés érdekében. 
Lehrner Zsolt, Székesfehérvár al-
polgármestere szerint fontos, hogy 
a fehérváriak olyan parkokban 
tudjanak kikapcsolódni, amelyek 
szépek és rendezettek: „Hat parkőr 
váltott műszakban fogja végezni a 
feladatát. Ők nem hatósági személyek, 
de ha rendbontást, nem odaillő cse-
lekedeteket látnak, figyelmeztetik az 
illetőt. De szükség esetén a rendőrség-
nek vagy a közterület-felügyeletnek is 
szólni tudnak.” 

kezelések, 2001-ben pedig az 
onkológiai fekvőbeteg-ellátás.
Az ő nevéhez fűződik az 1993-ban 
megalakult Kézenfogva Onkoló-
giai Klub, és ő szervezte meg a 
Magyar Onkológusok Társasága 
Dunántúli Szekcióját is.
Munkásságát Szent György- 
emlékéremmel és Onkopannon 
Emlékgyűrűvel ismerték el. Tagja 
volt a Magyar Onkológusok Társa-
ságának, a Magyar Nőorvos-társa-
ságnak, a MOT Gyógyszerterápiás 
Szekciójának. 2023-ban Pro Civi-
tate díjat vehetett át Székesfehér-
vár ünnepi közgyűlésén. Számos 
tudományos cikk és angol nyelvű 
publikáció fűződik nevéhez.
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Középpontban a római kor Hadimustra: újabb izgalmas tárlat
Romhányi Anikó

Izgalmas bemutatók kíséretében nyílik meg a 
Hadimustra – A magyar hadtörténet évszázadai­
nak emlékei című kiállítás városunkban május 
huszonnegyedikén. A pénteki nap folyamán a 
honvédség már tíz órától különböző progra-
mokkal, bemutatókkal vár mindenkit a múzeum 
Rendházépületének belső udvarán és a Fő utca 
múzeum előtti szakaszán. Délután fél háromtól 
hagyományőrzők és a Székesfehérvári Helyőr-
ségi Zenekar műsora vezeti fel a megnyitót. A 
tárlat pénteken 16 órától, valamint szombaton 
és vasárnap egész nap ingyenesen látogatható.

A magyar hadtörténelem legérté-
kesebb, legkülönlegesebb darabjai 
láthatók egy esztendőn át Székes­
fehérváron a Hadtörténeti Múzeum és 
a Szent István Király Múzeum együtt-
működésének köszönhetően.
A tizennyolc teremben megvalósuló 
tárlat ezernél több műtárgy, látványos 
idővonal és sokrétű digitális tarta-
lom segítségével enged bepillantást 
a magyar hadtörténelem elmúlt 
évszázadaiba, az oszmán uralom elleni 
küzdelemtől napjaink honvédségének 
fegyverzetéig.
A különböző korok magyar fegyverei 
mellett megtekinthetjük a haderő és a 
katonai szolgálat elsődleges jelképeit: 
zászlókat, egyenruhákat és kitünte-
téseket, ahogy katonáink minden-
napjainak és ünnepnapjainak tárgyi 
emlékeit és dokumentumait is.

Köszönet a biztonságért
Romhányi Anikó

Több mint húszéves hagyomány, hogy a város 
gálaesten mond köszönetet a Fehérváron 
állomásozó katonáknak az áldozatos munkáért, 
a biztonságért és a nyugalomért, amely-
ben élhetünk. A Fehérvár köszönti katonáit 
elnevezésű ünnepségen, múlt csütörtök este 
átadták a Gyuricza-emlékgyűrűt és a város 
elismerését, a Sipos Gyula-díjat.

Idén is a Vörösmarty Színház-
ban ünnepelt a város a magyar 
honvédelem napja alkalmából. 
Cser-Palkovics András beszé-
dében hangsúlyozta: egymásra 
vagyunk utalva az élet számos 
területén, és az, hogy jelenleg 
békességben élhetünk, valamint 
megvan a nyugodt építkezés 
lehetősége, az a katonai szolgá-
latnak, a katonák elhivatottságá-
nak köszönhető. A polgármester 
a béke megőrzésének fontossá-
gára hívta fel a figyelmet, majd 
kiemelte: „Mindig nagyon fontos 
katonai alakulatok állomásoznak 
Székesfehérváron, ráadásul nemcsak 
a Magyar Honvédség tagjai, hanem 
a NATO szervezeti egységei is. Fon-
tos a szövetség tagjainak is köszöne-
tet mondani a közös munkáért, hogy 
mi biztonságban és nyugalomban 
élhetünk!”
Gyuricza-emlékgyűrűt vehetett 
át Kovács György nyugállományú 
ezredes, akinek katonai pálya-
futása szorosan összefonódott 
a hazafias értékek képviseleté-

Az ünnepi gála nyitányaként a NATO fennál-
lásának hetvenötödik évfordulója, valamint 
Magyarország NATO-hoz való csatlakozá-
sának huszonötödik évfordulója alkal-
mából Ruff Tamás vezényletével csendült 
fel a Székesfehérvári Helyőrségi Zenekar 
előadásában a Közép-európai Többnemzeti 
Hadosztály-parancsnokság indulója
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Látrányi Viktória

Székesfehérvár adott otthont az elmúlt hétvé-
gén a Fiatal Római Koros Kutatók Konferenciá-
jának, a Firokonfnak.

2006-ban került először megren-
dezésre a római kor kutatásának 
legnagyobb nemzeti fóruma, 
a Fiatal Római Koros Kutatók 
Konferenciája. Ebben az évben 
május 17. és 19. között pedig már 
tizenhatodik alkalommal gyűltek 
össze a római kor történetével 
foglalkozó magyar kutatók. Noha 
a Szent István Király Múzeum 
első alkalommal adott helyet 
a konferenciának, a római kor 
kutatása mindig is kiemelt jelen-
tőséggel bírt a múzeum tudomá-
nyos életében, a múzeumalapító 
Marosi Arnold első ásatásaitól a 
múzeumépítő Fitz Jenő kutatásain 

A római kor kutatói tanácskoztak Fehérváron
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vel, valamint Csákvári Sándor, 
akinek élete és munkássága ékes 
példája az elkötelezettségnek és 
az örökség ápolásának.

Székesfehérvár önkormányzata minden 
évben tiszteletét fejezi ki azok iránt, 
akik a város közéletében való közre-
működésükkel kiemelkedő teljesít-
ményt nyújtottak. A Sipos Gyula-díjat 
idén Vokla János kapta, aki a Magyar 
Honvédség kötelékében és a Székes-
fehérvári Helyőrségben kiemelkedő 
munkát végzett: a 43. Nagysándor 
József Híradó- és Vezetéstámogató 
Ezred parancsnokaként szolgált 2020 
és 2023 között.

Külön hangsúlyt kapnak a hungari-
kumnak számító huszárság emlékei, 
az 1848/49-es forradalom és sza-
badságharc relikviái, a legfontosabb 
hadijelképek, de nyomon követhetjük 
a magyar egyenruhák színes és válto-
zatos történetét, valamint a kézifegy-
verek fejlődését egyaránt.

Pénteki programok

- Hadtörténeti és haditechnikai be-
mutatók a Szent István Király Múzeum 
díszudvarán és a Fő utca múzeum előtti 
területén 10 és 19 óra között
- Katonai hagyományőrzők bemutatója 
katonazenei kísérettel a Fő utcán 12 és 
15 óra között
- A Vitéz Szurmay Sándor Buda-
pest Helyőrség Dandár különleges 
díszelgőcsoportjának bemutatója a Fő 
utcán 14.30 és 14.45 között
- A kiállítást a közönség 16 órától 20 
óráig tekintheti meg a Szent István 
Király Múzeum Rendházépületében.

A kiállítás megnyitója pénteken 15 
órakor lesz, majd 16-tól 20 óráig 
(utolsó beengedés 19 órakor), vala-
mint szombaton és vasárnap egész nap 
ingyenesen látogatható a tárlat.
Ha az időjárás nem teszi lehetővé a 
szabadtéri megnyitót, a kiállítás 16 
órakor akkor is megnyitja kapuit a 
látogatók előtt.

át napjainkig. 
A több mint kilencven fő részvé-
telével zajló, háromnapos kon-
ferencián ötven előadásra került 
sor a legváltozatosabb témákban. 
Nevével ellentétben a konferencia 
előadói között éppúgy megtalálha-
tók a tudományos pályájuk elején 
álló kutatók, mint a több évtizedes 
tapasztalattal rendelkező, kuta-
tási területükön nemzetközileg is 
elismert szaktekintélyek. Határon 
túlról is érkeznek előadók, hiszen 
nincs másik hasonló volumenű, 
a korszak kutatásával foglalkozó 
szakmai konferencia. 
A rendezvény nyitónapján Róth 
Péter, Székesfehérvár alpolgár-
mestere és Pokrovenszki Krisztián 
főigazgató köszöntötte a vendé-
geket. Az esemény zárónapjának 
szombaton a Gorsium Régészeti 
Park adott otthont. 
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Immár hetvenéves barátságot ápol a finn Kemi és Székesfehérvár városa. Erről a több évtizedes 
kötődésről is szó esett kedden, amikor Székesfehérvárra látogatott Finnország magyarországi 
nagykövete. Pertti Anttinen feleségével, Katriina Apajalahti asszonnyal és a SAMPO Finn-
barátok Köre Egyesület tagjaival együtt érkezett a Városházára, ahol Cser-Palkovics András 
polgármester és Lehrner Zsolt alpolgármester fogadta őket. Székesfehérvár 1957-ben kötött 
testvérvárosi szerződést a finnországi Kemivel, ez városunk legrégibb kapcsolata. A baráti talál-
kozón szó esett Székesfehérvár történelméről, iparáról, a napjainkban tapasztalható gazdasági 
kihívásokról, a munkaerőpiac helyzetéről, továbbá Finnország NATO-csatlakozása kapcsán a 
katonaságot érintő kérdésekről, a további együttműködés lehetőségéről.                                     R. A.
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Ásókkal, gereblyékkel és szemeteszsákokkal felszerelkezve álltak munkába a Nosztalgia
klub Egyesület tagjai szerda reggel Öreghegyen. Már hagyomány, hogy minden tavasszal 
és ősszel rendbe teszik a Nyitra ABC környékét. Az önkéntes munkát a terület önkormányzati 
képviselője támogatja és koordinálja. Östör Annamária szerint a klub tagjai erős közösséget 
alkotnak, és mindig lehet rájuk számítani.                                                                                          N. R.

A Vöröskereszt világnapját ünnepelték „Csak egy pillanat volt az egész”

Vendégségbe érkezett a finn nagykövet

Megszépítették környezetüket

Woyzeck: bemutató a Pelikánfészekben

Rába Henrietta

Május nyolcadika a Vöröskereszt világnap-
ja, május tizenhatodikán pedig a Magyar 
Vöröskereszt megalakulását ünnepeljük. A vi-
lágnaphoz kapcsolódóan ünnepséget rendezett 
múlt pénteken a Fejér vármegyei szervezet.

1949 óta május 8-án, a Vöröske-
reszt megálmodója, Henri Dunant 
születésnapján ünnepeljük a 
Vöröskereszt megalakulásának 
évfordulóját. 1881-ben május 16-án 
egyesült az Országos Önsegélye-
ző Női Egylet és a Vöröskereszt 

Az ünnepségen elismeréseket adtak át azok számára, akik hosszú évek óta segítik a Vörös-
kereszt munkáját. A Vöröskeresztes Tevékenységért kitüntetés gyémánt fokozatát vehette át 
Tárnok Lajosné, aki 1960-ban lépett be a Vöröskeresztbe, és hosszú évekig a váli alapszer-
vezet titkára volt. Arany fokozatot kapott Határhegyi Józsefné. Ozsváth Ferencné, Szűcs 
Istvánné és Schöffer Anikó pedig a kitüntetés bronz fokozatát érdemelte ki. 
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Férfi Egylete, és megalakították a 
Magyar Vöröskeresztet. A szerve-
zet munkatársai, aktivistái azóta 
segítik a rászorulókat, szervezik 
a véradásokat. A Fejér vármegyei 
szervezet taglétszáma ezerhárom-
száz főre tehető, közöttük százöt-
ven önkéntessel. 
Az ünnepi rendezvényen részt 
vett Östör Annamária egészség-
ügyi tanácsnok, aki szerint jó az 
önkormányzat együttműködése 
a vármegyei és a városi szerve-
zettel, kölcsönösen számíthatnak 
egymásra. 

Egy derűs, mosolygós születésnapos fogadta 
a jókívánságokat azon a keddi köszönté-
sen, amelyen Deák Lajosné önkormányzati 
képviselő adta át a város ajándékát és a 
miniszterelnöki oklevelet Kréger Jánosnénak 
kilencvenedik születésnapja alkalmából.

Ha az ember visszatekint az elmúlt 
évtizedekre, úgy látja, csak egy pil-
lanat volt az egész. Nagyon rövid 
időnek tűnik ez a kilencven év – 
mondta a köszöntést követően az 
ünnepelt, aki örömmel idézte fel 
élete szép pillanatait, és mesélt az 
őt körülvevő családról, szomszé-
dokról, barátokról.
Kréger Jánosné a Felső Király so-
ron, azaz a mai Móricz Zsigmond 
utcában született 1934. május 
19-én, tősgyökeres fehérvári csa-
ládba. Bátyjával és húgával nagy 
szeretetben nőttek fel. Miután 
férjhez ment, az 1960-as években 
megvették azt a földterületet a 
mai író utcák környékén, amelyre 
aztán felépítették családi házukat: 
„Annak idején kukoricáson vágtunk 
át, hogy ideérjünk, de nem bántuk 
meg, hogy ezt a környéket választot-
tuk, mert itt olyan kedves emberek 
kezdtek el építkezni, akik mindenben 
támogatták egymást. Teljes volt az 
összefogás. Azóta is, immár több mint 
hatvan éve ennek a jó közösségnek va-
gyok a tagja. Amikor az 1956-os zűrös 
időkben felvetettem a férjemnek, hogy 

A kilencvenedik születésnapra – mely idén 
is pünkösdre esett, mint 1934-ben – Marika 
néni kapott egy dobozt Kilencven év – 
kilencven emlék címmel, melyben a család-
tagok megírták az ünnepelttel kapcsolatos 
legkedvesebb emlékeiket
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talán nekünk is el kellene mennünk, 
rám nézett, s nevetve emlékeztetett 
arra, hogy nekem már Agárdon is 
honvágyam van. Ez így is volt!”
Marika néni 1951-ben gyors- és 
gépíróként került az Alba Regia 
Építőipari Vállalathoz. Pár év 
után lehetőség adódott, hogy 
továbbtanuljon, így lett képesített 
könyvelő, majd egy újabb képzést 
követően kalkulátor lett a szerelő­
ipari részen. Első és egyetlen 
munkahelyéről harmincnyolc év 
után ment nyugdíjba. Bár férjé-
vel családjuk nem lett, de húga 
gyermekeit sajátjaikként szerették.                                                                                                                                       
                                     (Forrás: ÖKK)

Újabb premierrel örvendeztette meg közönségét a Vörösmarty Színház. A Pelikánfészekben 
pénteken mutatták be a Woyzeck című produkciót. Georg Büchner töredékes történetét 
Horváth Csaba rendező a védjegyévé váló sajátos színházi stílusban állította színpadra. A 
darab valós eseményen alapul: 1821-ben Lipcsében Johann Christian Woyzeck borbély több 
késszúrással megölte barátnőjét. A főszereplő a közönyös társadalom peremén élő kisember, 
egy katona, akit állati sorban tartanak, míg végül összeroppan a nyomás alatt, és önpusz-
tításba hajszolja magát. A előadás főszerepeit Krisztik Csaba, Kiss Diána Magdolna, Kuna 
Károly és Kricsár Kamill játssza. A darab legközelebb június negyedikén tekinthető meg a 
Pelikánfészekben.                                                                                                                                         R. A.
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Virágos belváros Közös munka, mesés alkotások

Mesenap Maroshegyen Játék, néptánc, koncertek

Az a cél, hogy a környezettudatosságra neveljék a gyerekeket, valamint megismertessék 
velük a kerti munkát, a növények gondozását. A versenyt a Hétpettyes ovi nyerte, a második 
helyen a Tolnai, a harmadikon a Felsővárosi Óvoda Szárazréti Tagóvodája végzett. Igazi 
öröm volt, amikor Cser-Palkovics András polgármester bejelentette, hogy minden résztvevő 
intézmény ötvenezer forintot kap játékvásárlásra. 		                                         R. A.

„A virág hirdeti az ünnep örömét, a békét és a szeretetet, az élet és a család összetartó 
erejének szimbóluma” – fogalmazott köszöntőjében Ugrits Tamás püspöki irodaigazgató. A 
Pünkösdi Virágálom elmaradhatatlan programelemeként galambokat röptettek a Városház 
tér felett. Cser-Palkovics András polgármester köszöntőjében úgy fogalmazott: a madarak a 
békét, Székesfehérvár egyetemes békeüzenetét szimbolizálják.		                    V. L.

A Táncolj velünk! program keretében rögtönzött táncházat is varázsoltak a Városháza elé az 
Alba Regia Néptáncegyesület Junior Csoportjának tagjai                                                               N. R.

A játékokat úgy állították össze, hogy a kisebbek és a nagyobbak is jól érezzék magukat a 
Gárdonyi Géza Művelődési Ház előtti téren. „Az intézmény hosszú évek óta népszerűsíti az 
olvasást és a mesét a gyerekek körében. A városrész két nagyobb rendezvénye közül ezért 
épül a mese köré a tavaszi napunk” – fogalmazott Brájer Éva, a rendezvény házigazdája, 
Maroshegy önkormányzati képviselője.                                                                                                N. R.

Jégeső, napsütés, gyerekkacaj – semmi nem tántoríthatta el a fehérvári óvodásokat: szemkáp-
ráztató alkotások születtek idén is a Mesés kiskertek elnevezésű kertépítő versenyen. Tizennyolc 
fehérvári óvoda mintegy háromszáz gyermeke alkotott pénteken a rendkívül változatos időjárás 
ellenére a Zichy ligetben, ahol két hétig csodálhatjuk meg az egyedi kompozíciókat.

Idén is csodálatos virágkompozícók várták az ünneplőket pünkösdkor a Városház téren. A 
fehérvári virágkötők és a Szent Kristóf-ház lakói ezúttal raklapból készült fotelekre álmodták 
meg a dekorációkat a város szívébe, ami tökéletes helyszín lett az arra sétálóknak egy-egy 
fénykép erejéig.

Kicsik és nagyok is szívesen töltötték szombati szabadidejüket a Belvárosi pikniken. A Város-
ház téren játékok, hangszerbemutató, társasjátéksátor és kincsmosás is várta a látogatókat. 
A gyerekeket a Pitypang zenekar, a felnőtteket pedig Gájer Bálint szórakoztatta. 

A szombati Maroshegyi mesenapon felhőkre vadászott ez a kisfiú: ez volt a hétpróba egyik 
állomása. Ha az összes feladatot megoldották a gyerekek, kitűzőt vagy hűtőmágnest kaptak.
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Légi fotóink megmutatják!

Az Alba Ipari Zónában jelenleg száznegyvennyolc vállalkozás működik, és több mint két-
ezer-ötszáz munkavállaló dolgozik ezeknél a cégeknél. Munkájuk révén az elmúlt évben 
közel 2,2 milliárd forint helyi iparűzési adót fizettek a terület vállalkozásai.

Az önkormányzat helyiadó-bevételeinek jelentős része a város ipari parkjaiban működő 
vállalkozásoktól származik. Ez a forrás az alapja a város önerőből finanszírozott fej-
lesztéseinek. Éppen ezért fontos, hogy olyan vállalkozásbarát környezetet biztosítson 
Fehérvár ezeken a területeken, ahol megfelelő szabályozás mellett otthonra találhatnak 
az iparűzési adót fizető cégek. 

Az új Alba Aréna megépítése tette lehetővé, hogy a Nagyszombati út folytatásaként a 
Budai úttól az Alba Ipari Zónán keresztül a Seregélyesi útig megvalósult az úthálózat, 
ezáltal pedig lehetőség nyílt arra is, hogy a helyi buszközlekedés bővítésével több járat is 
közlekedjen az ipari parkba

Jól összehasonlítható a két légi fotón, mekkora fejlődésen ment keresztül a város ezen 
része 2011 és 2024 között. A fejlődés részben annak is köszönhető, hogy ezekben az 
években nagyon sok gazdaságfejlesztési pályázat támogatta a telephelyek fejlesztését 
és a foglalkoztatást. 

Januárban látott napvilágot A jövő települései Magyarországon című tanulmány az Egyensúly Intézet jóvoltából, mely a vármegyeszékhelyek fejlettségét vizsgálva Székesfehérvárt az első helyre 
sorolta. De más kutatások és statisztikák alapján is gyakran hallunk olyan híreket, hogy nálunk a legnagyobb a vásárlóerő, itt a legmagasabb az önkormányzat egy főre jutó bevétele, Fehérváron alig 
van munkanélküliség, itt nő legdinamikusabban az iparűzésiadó-bevétel, stb. Saját vérmérséklete és világlátása szerint ki-ki vagy hisz vagy nem hisz ezeknek, egyvalami azonban megkérdőjelez-
hetetlen: a város gazdaságának hihetetlen fejlődése szabad szemmel is jól látható. Fentről pedig még jobban! Az alábbiakban csak egyetlen városrész fejlődését mutatjuk meg a 2011 februárjában 
és 2024 áprilisban készült légi fotókkal: a Budai út és az M7-es közötti területet, az Alba Ipari Zónát, ahol pár év alatt egy új gazdasági erőcentrum nőtt ki a földből cégek százaival, munkahelyek 
ezreivel. Lássuk, mi változott tizenhárom év alatt! 

Miért Fehérvár a 
legfejlettebb vármegyeszékhely?

Bácskai Gergely

1

2

A Budai út és a Nagyszombati utca kereszteződése

Az M7-es autópálya agárdi lehajtója
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Az M7-es autópálya és a Seregélyesi út csat-
lakozásától északra, északkeletre húzódó Alba 
Ipari Zóna az ország egyik első ipari parkja 
volt. 1993-ban jött létre az akkori városvezetés 
kezdeményezésére. Az azóta eltelt harmincegy 
év alatt több ütemben fejlesztették, mára közel 
százötven jól működő vállalkozás található a 
területén. Családok ezreinek nyújt megélhetést, a 
város önkormányzatának – közvetve valamennyi 
fehérvárinak – pedig közterületekre, közszolgál-
tatásokra fordítható pénzügyi forrást.

Több tízezer négyzetméternyi ipari csarnok épült 
az elmúlt néhány évben, ami több ezer családnak 
ad biztos megélhetést Székesfehérváron. A jelen-
leg itt működő cégek mellett huszonnyolc olyan 
ingatlantulajdonos van, aki a következő években 
szeretné az üzemcsarnokát, raktárépületét 
felépíteni. Ez azt jelenti, hogy néhány éven belül 
ötezren dolgoznak majd az Alba Ipari Zónában. Az 
ipari park közel másfél milliárd forintot fordított 
a kilenc kilométer hosszú belső úthálózatának 
felújítására.

Talán ez a legsokatmondóbb képpár: a 2011-es és 
2024-es fotókat összevetve jól kivehető, hogy az 
M7-es autópálya mentén tizenhárom éve csak né-
hány vállalkozás telephelye működött. Ma térképet 
kell használnunk, hogy ne tévedjünk el a területen! 
Az ipari park úthálózatának első tervei harminc éve 
készültek el, azóta szinte folyamatos az építkezés 
az Alba Ipari Zónában, és a beruházások várha-
tóan a következő években is folytatódnak. A sok, 
különböző profilú cég ráadásul azzal az előnnyel 
is jár, hogy Székesfehérvár iparszerkezete sokkal 
egészségesebb, mint azoké a városoké, ahol egy 
hatalmas – például járműgyártó – cégen múlik a te-
lepülés gazdasági teljesítménye, az önkormányzat 
adóbevétele és emberek tízezreinek megélhetése.

A Köfém és utódvállalatai, az Alcoa, az Arconic, 
a Howmet, illetve a Hydro bővítését követően 
új útkapcsolatok épültek ki a város ezen részén. 
A Palánkai és a Topolyai utcákon keresztül egy 
harmadik kijárata is létesült az ipari parknak és 
a nemrég megnyílt Alba Arénának: a Budai útra 
egy korszerű, soksávos, lámpás csomóponton 
keresztül jutnak ki az ott dolgozók, az üzemek 
teherforgalmát lebonyolító járművek vagy éppen 
az új multifunkcionális csarnok sport- vagy kul-
turális rendezvényeinek nézőközönsége. Az óriási 
területet feltáró új úthálózaton az idén elindult 
a buszközlekedés is. A nagyobb rendezvényekre 
különjáratokat is tervez indítani a Volánbusz.

FehérVár közéleti hetilap • Felelős kiadó és szerkesztőség: Fehérvár Médiacentrum Kft., 8000 Székesfehérvár, Szent Vendel u. 17/A. Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Szent Vendel utca 17/A. vagy 8001 Székesfehérvár, Pf. 229. • E-mail: ujsag@fmc.
hu • Főszerkesztő: Wéhli Regős Dóra • Telefon: 22 516 100 • Az e heti lapszám szerkesztője: Romhányi Anikó • Fotók: Kiss László, Simon Erika • Hirdetés: marketing@fmc.hu • Terjesztési problémák bejelentése: terjesztes@fmc.hu vagy 22 502 663 • Tördelés, 
nyomdai előkészítés: Fehérvár Médiacentrum Kft. • Nyomdai előállítás: Mediaworks Hungary Zrt. • Felelős vezető: Horváth Gábor nyomdaigazgató • Terjesztő: Alba-Hír Kft. • A FehérVár megjelenik hetente 40 000 példányban • ISSN: 2061-2273
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Juhász László – VÁLASZ FCF

Végh Annamária – Mi Hazánk

Bemutatkoznak a 
polgármesterjelöltek

Végh Annamária vagyok tősgyö-
keres székesfehérvári lakos. 
1980. október 11-én születtem 
és itt nőttem fel. Kislány korom 
óta érdekel a világ és az ország 
sorsa. Rendkívül felháborít a 
globalista hatalom ténykedése, 
ezért fő célom az életben, hogy 
a munkámmal támogassam, a 
nemzeti értékek és a normalitás 
védelmét!
Érettségit és OKJ-s Egészségügyi 
Operátor szakmai végzettséget a 
Bugát Pál Egészségügyi Szak-
középiskola és Gimnáziumban 
szereztem, de rendelkezem 
svédmasszőr és biztosításközve-
títő végzettséggel is.
2018 óta alapító tagja vagyok a 
Mi Hazánk Székesfehérvárnak, 
ahol a szervezet megalakulása 
után 1 hónappal alelnöknek, 
majd 2019-ben elnöknek vá-

Juhász László vagyok, tősgyökeres 
fehérvári. A Szent István Egyetemen, 
kommunikáció szakon végeztem. 
2006 óta a választók bizalmából 
önkormányzati képviselő vagyok és 
szolgálom a fehérváriakat. 2002-ben 
alapítottuk a VÁLASZ-t és 22 éve 
változatlan a hitvallásunk: lokál-
patrióták és pártatlanok vagyunk. 
Mi a fehérvári emberekkel kötünk 
szövetséget, ennek keretében minden 
mandátumot szerző képviselőnk egy 
társadalmi szerződés keretében vis�-
szahívható lesz. Függetlenek vagyunk 
országos pártközpontoktól, gazdasági 
érdekköröktől, nekünk tényleg csak 
Székesfehérvár, Fejér vármegye és 
nemzetünk számít. Programunkat 9 
pontban foglaltuk össze, ami elérhető 
a valaszfuggetlen.hu oldalon. Első 
helyen áll a „Királyi Székesfehérvárt” 
programpont, hiszen különösen fon-
tos Székesfehérvár épített és szellemi 
öröksége. A történelmi múltunkhoz 
méltón a régió turisztikai központ-
jává fogjuk fejleszteni Szent István 
városát. Célunk a Fehérvár életében 
kiemelkedő jelentőségű Nagybol-
dogasszony napjának, augusztus 
15-ének munkaszüneti nappá nyilvá-
nítása, illetve a Koronázó Templom 
helyreállítása legkésőbb 2038-ig. 

Második pontunk a „Tiszta Székesfe-
hérvárt” tiszta levegőt, tiszta kezeket, 
tiszta közéletet céloz meg. Támogat-
juk a megújuló energia felhasználásá-
nak támogatását az ipari zónákban, 
a tömegközlekedésben és a lakosság 
körében. Városfejlesztési tanácsnok-
ként részese lehettem az elmúlt évek 
fejlesztéseinek. Több területet fogunk 
zölddé tenni, elég volt a betonból és 
a térkőből!  „Zöld” programpontunk 
fő elemeként zöldtető programot 
hirdetünk, zöld tetőket és zöld 

homlokzatokat hozunk létre. Térkö-
vezés helyett füves, lombos, árnyas 
parkokat alakítunk ki. Beton helyett 
növényzetet telepítünk a lapos tetős 
óvodákra, iskolákra és középületekre. 
Az ehhez kapcsolódó „Lendületes” 
programunkban csökkentjük a 
forgalmi dugókat, hogy ingyenes par-
kolókat alakítunk ki négy központi és 
négy városszéli területen. Legfeljebb 
15 perces járatsűrűséget biztosítunk a 
fő buszvonalakon, torlódásmentesítő 
körkörös és sugárirányú közleke-
désszervezéssel. Különpályás, bizton-
ságos kerékpárutakat és közösségi 
kerékpárhálózat kiépítését indítvá-
nyozzuk. A sport-, tánc-, kulturális 
és civil egyesületeknek otthont adó 
fedett szabadidőközpontot létesítünk. 
„Sportos” programpontunk  fő ele-
meként tízéves általános és középis-
kolai tornateremfelújítási és építési, 
felszerelés korszerűsítési programot 
hirdetünk. A tömeg- és szabadidős 
sport, illetve az utánpótlás-nevelés 
költségvetési támogatását megdup-
lázzuk.  Gondolunk a fiatalabb és az 
idősebb generációkra is. A „Gondos-
kodó” pont a kórház és az idősottho-
nok várólistáit csökkenti. Lakásprog-
ramot hirdetünk a fehérvári fiatalok 
helyben tartása érdekében. Vidék-

barát megyeszékhelyet szeretnénk: 
a közétkeztetést helyi, vármegyei 
alapanyagokból kívánjuk biztosítani. 
Szellemiségünkből adódóan „Lokál-
patrióta Székesfehérvárt!” kívánunk 
elérni, ahol a helyi cégeket részesít-
jük előnyben, illetve a helyi termék 
programok és a hagyományőrző 
tevékenységek kiemelt támogatását 
tartjuk szükségesnek. Nemzeti és a 
helyi ünnepeinken a város méltó és 
látványos feldíszítését, a kulturális 
programokon a helyi művészek 
előtérbe helyezését tartjuk fontos-
nak. A helyi lakosoknak a nemzeti 
emlékhely látogatását ingyenessé 
tesszük, és a gyűjteményeket pedig 
kedvezményessé. Az utcák elneve-
zéseinél tájékoztatótáblákat helye-
zünk ki. Összességében az ezeréves 
hagyományainkra építkező korszerű, 
de emberközpontú, kiegyensúlyozott 
jövőt, a nemzeti öntudatot, a lokál-
patrióta elkötelezettséget és a társa-
dalmi felelősségvállalást megerősítő 
várost, „Gyarapodó Székesfehérvárt” 
szeretnénk, ahol garantált gyermeke-
ink, unokáink fehérvári boldogulása. 
Ehhez kínálunk a helyiek bevonását 
célzó, példamutató, független politi-
kai képviseletet, felelős válaszokat a 
jövő kihívásaira.

lasztottak. 2022-ben jelöltként 
indultam helyben az országgyű-
lési választásokon. 
Most, 2024. június 9-én egy 

újabb kihívás áll előttem, 
indulok az önkormányzati 
választáson, mint a Mi Hazánk 
Mozgalom székesfehérvári pol-
gármesterjelöltje. 

Három fő mottóm van, amit 
helyben szeretnék megvaló-
sítani:

1. 
Közlekedés, hiszen városom vár-
megyeszékhely, ahol rendkívül 
fontos, hogy a lakosok a legrö-
videbb idő alatt, gond nélkül 
jussanak el a kívánt helyre, de 
nem elhanyagolható a forgalmi 
dugók megszüntetése, igazi, 
környezetbarát megújuló energi-
ák bevezetése a közlekedésben. 
Kiemelt figyelmet érdemel az 
utak állapota Öreghegyen és 
Kisfaludon is.

2. 
Közbiztonság, mert Székesfehérvár 
a biztonságos városok közé sorolan-
dó, de vannak visszatérő problé-
mák, esetek, amik feltétlen orvoslás-
ra szorulnak (Piac téri zaklatások, 
autórongálás, lakótelepeken való 
garázdaság). Ezek javítására konkrét 
javaslatom van, egy közbiztonsági 
szervezet felállításával. 

3. 
Közösség, mert a legfontosabb, 
hogy a székesfehérvári lakosok a 
legjobb ellátást kapják ügyintézés 
terén, de említhetem a licitlakások 
birtokbavételére vonatkozó kritériu-
mok változtatását is. Természetesen 
fontosnak tartom a nyílt, közösségi 
fórumok szervezését, ahol Székesfe-
hérvár lakosaival közösen orvosol-
juk városunk problémáit.
Fő célom, ezen cselekedetekkel szol-
gálni Székesfehérvár polgárait! 
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Dr. Cser-Palkovics András – Fidesz

Földi Judit – FKE
Több, mint 20 éve élek a város-
ban és az egyetemi éveim után 
úgy döntöttem, hogy a város 
fejlődéséért fogok dolgozni. Több 
mint két évtizeden keresztül 
vállalkozóként és 10 éve pedig 
politikusként is. 
A város működésében máshová 
helyezném a súlypontokat, más 
irányt fogalmaznék meg.  Legfon-
tosabb célom a szociális terület 
erősítése minden szempontból. 
Kiemelten foglalkoznék a 
gyermekekkel, hogy minél jobb 
gyerekkoruk legyen. Önkéntes 
alapon ingyenesen biztosítanám 
a hat év alatti gyermekek számá-
ra a nem kötelező védőoltásokat. 
Erre vonatkozó javaslataimat a 
jelenlegi vezetés évek óta lesöpri 
az asztalról.  
Nagyon fontosak számomra az 
idősek is. Az ő évtizedes munká-
juk nélkül a város sem érhetett 
volna el ilyen hatalmas teljesít-
ményt. Javaslatomra vezette be 
Székesfehérvár az időskorú sze-
mélyek települési támogatását. 
Megválasztásom esetén javasolni 
fogom a támogatási összeg meg-
emelését. 
Az idősek számára ingyenesen 
biztosítanám a tüdőgyulladás 
elleni vakcinát. 
Az otthonápolásban dolgozók 
munkájának elismeréseként 
fokozatosan megemelnénk az 
otthonápolási díjat addig, amíg 
az a minimálbér összegét el nem 

Mértéktartó kormányzással a mértékadó városért!
Dr. Cser-Palkovics András ajánlata a jövőre

Tizennégy éve vezethetem Szé-
kesfehérvárt az Önök bizalmából. 
Gondolkodás nélkül mondhatom 
azonban, hogy az elmúlt öt év 
volt polgármesteri szolgálatom 
legnehezebb időszaka. 2019-ben 
harminckét vállalást tettünk 
csapatommal Önök felé, voltak 
azonban pillanatok a járványidő-
szakban és az energiaválság 
hónapjaiban, amikor nem hittem, 
hogy akár egyet is teljesíteni 
tudunk ezek közül, hiszen a város 
puszta működése, az önkormány-
zatunk túlélése volt veszélyben. 
Ehhez képest huszonöt tervet tud-
tunk végrehajtani soha nem látott 
kihívások közepette, ráadásul a 
legnagyobb, 2019-ben még igen 
bizonytalan beruházásokat is meg 
tudtuk csinálni, hiszen az Alba 
Aréna elkészült, a Szent György 
Kórház új tömbjének építése fo-
lyamatban van, és soha nem látott 
méretű iskolafelújítási program 
zajlik városunkban. Természete-
sen a 2019-ből fennmaradó ter-
veinkről sem feledkeztünk meg, 
ám tudomásul kell vegyük: a világ 
öt év alatt megváltozott körülöt-
tünk. Állandó, globális és európai 
léptékű veszélyekkel nézünk 
szembe, melyek a mi életünkre is 

kihatnak itt, Fehérváron. Ennek 
megfelelően óvatosabban, egyben 
távlatosabban kell szervezzük 
és tervezzük a közös otthonunk 
ügyeit! 
Ahogyan eddig, úgy ezután is azt 
tartom legfontosabbnak, hogy 
mértéktartó politikát folytassunk 
városunkban, és mértéktartóan is 
kormányozzunk. Láthatjuk, hogy 
korunk egyik legnagyobb köz-
életi rákfenéje, ahogy a szekértá-
bor-logikára épülő, mértéket nem 
tartó pártpolitika szétszakítja 
a közösségeket, feloldhatatlan 
konfliktusokat hoz létre. Ezt 
Székesfehérváron nem enged-
hetjük! Különösen igaz ez most, 
a bizonytalanságok, a veszélyek 
korában, amikor minden stabil 
pont, minden kapaszkodó a 
szokásosnál is nagyobb értéket 
képvisel. Márpedig mi lehetne 
jobb kapaszkodó az otthonnál? 
Az otthonnak pedig elsősorban 
biztonságosnak kell lennie. 
A következő öt évre tehát a leg-
fontosabb küldetésünk: a bizton-
ság garantálása. Ez vonatkozik 
a közbiztonságra, a közlekedés 
biztonságára, az egyéni és vagyon-
biztonságra, az energiaellátásunk 
biztonságára. Ehhez a területhez 
sorolom azt is, hogy önkormány-
zatunknak továbbra is anyagi 
biztonságban kell működnie. Fe-

lelősséggel, továbbra is adósságok 
nélkül kell bánjunk a fehérváriak 
munkája által megtermelt közös 
javakkal. 
A második küldetésünk, hogy a 
közösségeket tovább erősítsük. 
Nem elég ugyanis létezni egy vá-
rosban, olyan életet kell biztosít-
sunk minden polgárunknak, hogy 
érdemes legyen élni, és érdemes 
legyen Fehérváron élni! Ennek 
óriási szerepe van a lakosság, 
különösen a fiatalok megtartá-
sában, akik közül a legtöbben 
már bárhol a világban élhetnek 

és boldogulhatnak. Látnunk kell: 
nem hazánk többi településével 
versenyzünk, hanem Európa egé-
szével! Ebben a versenyben csak 
akkor állhatunk helyt, ha a polgá-
raink itt megkapják ugyanazokat 
a szolgáltatásokat, ugyanazokat a 
közösségi, kulturális élményeket, 
melyeket Nyugat-Európában. 
A harmadik legfontosabb cselek-
vési területünk a fenntartható-
ságé: egyensúlyt kell tartsunk a 
gazdaságunk, iparunk és a termé-
szeti környezet védelme között. 
Önkormányzatunk már óriási 
lépéseket tett ebbe az irányba, 
elég a Fehérvár Tüdeje Program 
erdőtelepítéseire gondolni. A 
következő években a lakossági 
fenntarthatósági programoké lesz 
a főszerep, hiszen Önök nélkül a 
környezetvédelem nem elképzel-
hető!
Szent István városának nem 
címben és jogi státuszban, hanem 
eredményekben, életminőségben 
kell Magyarország legfőbb, mér-
tékadó városává válnia. Ennek 
megvalósításához csapatra van 
szükségem, felkészült, városukat 
ismerő önkormányzati képvi-
selőkre. Kérem tehát támogatá-
sukat június 9-én számomra és a 
Fidesz önkormányzati képviselő-
jelöltjei számára, hiszen csapatom 
a garancia! 

éri. Ezenfelül a gyógyszerek meg-
vásárlásához pénzügyi segítséget 
nyújtunk. 
A lakosság részére alapvető 
önkormányzati kötelezettség a 
háziorvosi ellátás biztosítása, 
mindenki számára hozzáférhető 
módon. Ehhez lakhatási támo-
gatást kell nyújtani, amely révén 
az üres praxisok betölthetőek 
lennének.
Legnagyobb szívügyem a meddő-
séggel küzdő párok támogatása, 
segítése. 2019. óta kérjük egy 
meddőségi központ kialakítását 
Székesfehérváron. Megválasztá-
som esetén mindent meg fogok 
tenni, hogy a központ létrejöjjön. 
A meddőséggel küzdő párokat 
azzal is szeretném támogatni, 
hogy az állam által nem finanszí-
rozott vizsgálatok árának megté-
rítéséhez hozzájárul a város. 
Nemcsak a szavak szintjén, 
nemcsak a kötelezően elkészí-
tendő stratégia mentén, hanem 
valójában is mindent megteszünk 
a környezet védelméért. Min-
den kivágott fa helyett újat kell 
ültetni. A kertvárosi részeken is 
parkokat, sétányokat alakítunk 
ki. Szeretnék a városban úgy 
végigmenni, hogy mindenhol 
zöldet látok. 
A fiatalok elvándorlásának 
megakadályozása érdekében, 
bérlakásprogramot indítunk, 
hogy segítsük őket elindulni az 
életben, és, hogy városunk hoz-

záadott értékét növeljék. A város 
ebben teljesen cserben hagyta a 
fiatalokat.
Vállaljuk az építményadó foko-
zatos kivezetését a ciklus végéig, 
ezzel jelentős összeget hagyva a 
vállalkozóknál. 
Célunk, hogy az önkormányzati 
fejlesztési munkák megvalósí-
tásában ne kevesen nyerjenek 
sokat!  Ehhez nem segítő prog-
ramra van szükség, mint ahogyan 

ezt megfogalmazta Polgármester 
Úr 2019. évben, hanem átlátható, 
nyilvános pályáztatásra.
A város adottságai lehetővé 
teszik a bioenergia hasznosítá-
sát. Mindent megteszek, hogy 
az ehhez szükséges beruházás 
megtörténjen. Hiszen láttuk, 
hogy az elmúlt egy-két évben az 
energiaár-robbanás milyen hatás-
sal volt a város költségvetésére. 
A megszorítások pedig a székes-
fehérváriakon csattantak!
Ingyenessé tesszük a helyi busz-
közlekedést a 18 év alattiaknak 
és a nyugdíjasoknak. 
A 2019. óta tartó ciklus a be 
nem tartott ígéretek ciklusa is. 
Nem épült meg az intermodá-
lis csomópont, nem készült el 
Székesfehérvár Virágoskertje, 
csak részben történtek meg az 
utak, járdák felújítása. Elmaradt 
a Zichy-liget rehabilitációja, 
nem épül meg Székesfehérvár új 
középiskolai campusa sem. Nem 
kapnak egy hónapon belül idő-
pontot a székesfehérváriak CT 
vagy MRI vizsgálatra a kórházba. 
Az elmúlt két évtizedben Székes
fehérvár városa az életem. Szá-
momra nagyon fontos a város, az 
itt élők sorsa. Olyan – minden 
elemében megvalósítható-  
programot dolgoztunk ki, amely 
alapján a székesfehérváriak ránk 
bízhatják a város vezetését. Szív-
vel, lélekkel Fehérvárért közösen, 
felelősen!
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Juhász László vagyok, 
cégeket és civil szer-
vezeteket vezetek. A 
választók bizalmából 
18 éve önkormányzati 
képviselő lehetek. 
Mindemellett a VIDEO-
TON Baráti Kör Egye-
sületet  menedzselem.
A körzetben élek, a 
Prohászka utcában. 
A Belvárosban jobb 

közbiztonságot szeretnék: a buszpályaudvar 
és a Pláza közötti területen több rendőr és 
közterületfelügyelő kell! A belváros körül  
további  kerékpártámaszokat létesítünk, és a 
belvárosi utcák bevezető részeire – például a 
Skála-parkoló helyére – ingyenes P+R parko-
lókat építünk, hogy ne a Belvárost terheljék az 
autók. A Belvárosba faborítású virágládákban 
fákat fogunk telepíteni. A Nemzeti Emlékhely 
melletti térburkolat cseréje szükséges! 

Kedves Választópol-
gár!
Mióta az eszemet tu-
dom, közösségekért 
akartam dolgozni, 
életem megtisztelte-
tése, hogy Önökért, 
a 2-es választókörzet 
polgáraiért tehetem 
ezt. Büszke vagyok 
arra, hogy bevontuk a 
Csónakázó-tó szigetét 

a közösségi életbe, a Rózsaliget rehabilitáció-
jára, hogy rengeteg járdafelújítást, zöldterületi 
és játszótéri fejlesztést tudtunk elkészíteni. 
A szívemhez különösen közel áll idős polgár-
társaink segítése. Szeretném, ha most a Zichy 
liget felújítása kerülne középpontba, emellett 
fokozatosan minden járdát fel kell újítsunk a 

Kónyi-Kiss Botond 
vagyok, építészmér-
nök, kétgyermekes 
fehérvári édesapa. 
A HVIM vármegyei 
elnökeként elkötele-
zetten képviselem a 
nemzeti, keresztény, 
hagyományhű elveket. 
Kiemelten fontosnak 
tartom a hősi emlék-
művek és megemléke-

zések megtartását a városban. A tisztesség és a 
rendpártiság kell, hogy jellemezze egy képvi-
selő munkáját. Választókörzetemben szükség 
van a közbiztonság erősítésére: biztonságossá 
és drogmentessé tesszük a lakótelepeinket és 
közparkjainkat, ahol a fiatalok, a családok és 
a szépkorúak is szívesen élnek és töltik szabad 
idejüket. Fő célkitűzésem, hogy a Szent István 
városa számára kiemelten fontos ünnepnap, 
Nagyboldogasszony napja újra munkaszüneti 
nap legyen.

49 éves ügyvéd és 
önkormányzati kép-
viselő vagyok. Vissza 
kívánom hozni azt a 
szellemiséget, amit 
testvérem, Márton 
Zoltán honosított meg 
képviselőként, ez a 
lakókkal való napi 
szintű kapcsolattartá-
son alapult. Legfon-
tosabb célom, hogy a 

városrészi fejlesztésekről és azok sorrendjéről 
az itt élők döntsenek. Vállalom, hogy egyéni 
képviselőként több forrást juttatok a körzet-
nek. Fontos számomra a közlekedés, parkolás, 
az utak és járdák rendbetétele. Szükséges egy 
nagyobb parkoló kialakítása, például a Fűtő-

Az egyik legfontosabb 
kérdés számomra a 
közbiztonság. Minden 
polgárnak joga van 
ahhoz, hogy bizton-
ságban érezze magát 
otthonában - és a 
város utcáin. Ígérem, 
hogy dolgozni fogok 
azon, hogy erősítsük 
a rendőrség jelenlé-
tét és támogassuk a 

prevenciós programokat! Ugyancsak sarkala-
tos kérdés a parkolási infrastruktúra javítása! 
A felelős állattartás, az állatvédelem is fontos 
számomra. Hiszek abban, hogy mindannyiunk 
felelőssége gondoskodni az állatokról, bizto-
sítani számukra a megfelelő körülményeket. 
Úgy gondolom, hogy csak akkor élhetünk bé-
késen egymás mellett, ha figyelembe vesszük 
egymás szükségleteit, érdekeit. Hiszem, hogy 
közösen képesek vagyunk jobb jövőt építeni! 

A kutyapárttal 
először ‚18-ban 
találkoztam. Akkor 
még nem szavazhat-
tam, kaptam is olyan 
kritikákat, hogy túl 
fiatal vagyok a poli-
tikához. Szerencsére 
azóta öregebb lettem, 
és ezáltal alkalmas 
fehérvár egyes számú 
(és elsőrangú) körze-

tének képviseletére. Ha rajtam múlik, az ut-
cán unikornisok fognak ingyen sört osztani, 
természetesen nagyon illedelmes modorban 
és moderált hangerővel, mivel én mindig te-
kintettel vagyok a lakók nyugalmára. Ennek 
okán támogatnám azt is (pl adókedvezmény 
formájában), hogy nyíljon a város szélén 
két-három minőségi szórakozóhely, ne a Fő 
utcán legyen kénytelen dajdajozni az úri 
közönség minden szombat este.

„Gandhi azt mondta 
egyszer egy munkás
osztálybeli közösség-
nek akikért éppen 
küzdött, hogy az, aki 
rest harcolni a saját 
jogaiért, és nem hoz 
kemény áldozatokat 
annak érdekében, hogy 
érvényre juttassa a 
jogos akaratát, az nem 
érdemel üdvözülést!

Nagyon fontos feladatok állnak előttünk, 
köztük az első az, hogy alkalmassá tegyük a 
népünket arra, hogy a félelem helyett megta-
nuljon kiállni önmagáért, a jó ügyért! Az igazi 
szabadság ott kezdődik, hogy vállalom a lehet-
séges rossz következményeket is, esküt teszek 
arra, hogy teszek valamit, hogy jobb legyen az 
életem, a körülöttem élők élete!
Ezt az utat a jóba vetett hit kövezi ki, és a 
kitartás viszi győzelemre!
Fel a győzelemre!”

Tisztelt Belvárosi 
Polgárok! 
Gyerekkorom óta 
fontos számomra vá-
rosrészünk, Fehérvár 
szíve. Olyan terület ez, 
ahol összhangot kell 
teremtsünk a lakók és 
a város egészének ér-
dekei között, azonban 
Fehérvár fejlődésének, 
bővülő turizmusának 

mi, itt lakók nem lehetünk a vesztesei! 
Meg kell erősítenünk a közbiztonságot, folytat-
nunk kell az utcák, járdák, homlokzatok felújítá-
sát, és méltón kell helyreállítsuk a Szent István 
teret is! A tágabb belvárosban élőknek több 
zöldfelületre és olyan közösségi terekre is szüksé-
gük van, melyek nem csak a rengeteg vendéget, az 
átmenő forgalmat szolgálják. 
Hiszek abban, hogy közösségként, közösen cse-
lekedve mindezt elérjük. Ehhez kérem szavaza-
tukat június 9-én!

33 éves, zöld aktivista 
vagyok. A Pannon 
Egyetemen végeztem 
angol nyelvű közgaz-
dászként, több európai 
országban tanultam, 
négy idegen nyelven 
beszélek. 2021-ben 
fordultam a közélet 
felé, mert szeretném, 
hogy jobb országot, 
várost építsünk. Erre 

a feladatra jelentkeztem és minden tudásommal 
szeretném Székesfehérvárt szolgálni. Tervezem 
a tetőfelületek zöldítését, a gabion fal elbontását, 
a diagnosztikai központ megépítését. A bajba 
jutott családoknak szociális alap létrehozását.
A fiatalokat bérlakás programmal, közösségi 
terek kialakításával segíteném. Fontos a belvá-
rosi utak, járdák javítása, virágóra hírnevének 
visszaállítása. Kérem támogassanak, hogy új 
lendületet adjunk a belvárosnak!

Bemutatkoznak a képviselőjelöltek
1. számú egyéni választókerület

2. számú egyéni választókerület

Juhász László – VÁLASZ FCF

Dr. Kovács Zsoltné – Fidesz

Kónyi-Kiss Botond – VÁLASZ FCF

Dr. Márton Roland – FKE

Szerencsés Judit – Mi Hazánk

Szabó Kinga – MKKP

Pató Tamás Miklós – Mi Hazánk

Lehrner Zsolt – Fidesz
Sándor Barbara – FKE

körzetben, és több zöldítési lehetőséget kell 
kapjanak a társasházak. Június 9-én ismét a 
bizalmukat kérem ahhoz, hogy folytathassuk 
a közös munkát!
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22 éves vagyok, jelen-
leg az Eötvös Loránd 
Tudomány Egyetem 
végzős óvodapeda-
gógus hallgatója. Egy 
éve élek Székesfehér-
váron, de már előtte 
felfigyeltem a Kutya
párt tevékenységeire. 
A fehérvári csapattal 
volt szerencsém 
bicikliutat festeni, 

buszmegállót felújítani illetve kocsmakvízben 
összemérni a tudást. Május 26-án buszmeg-
állót újítunk fel a kadocsa-géza utca sarkán, 
július elsején pedig padot festünk a sarló utca 
7. mögötti játszótéren. Ezen kívül megtalálsz 
az MKKP Fejér megye oldalon, ahol a többi 
akciónkról is hírt adunk. Legyen minden jobb! 
Szavazz rám!

Hat éve élek ebben a 
gyönyörű városban 
a Vasút környékén, 
amely az Otthonom-
má vált.
Célom, hogy ez a 
városrész is tovább 
fejlődhessen. Vallom, 
hogy politikai kultú-
raváltás nélkül nem 
fejlődhet sikeresen a 
város. Büszkének kell 

lennünk politikai sokszínűségünkre, képviselő-
ként elsődleges feladatomnak tekintem minden 
itt lakó hangját eljuttatni a Közgyűlésbe. 
Megítélésem szerint a közösségért, közösség-
ként kell gondolkodnunk és élnünk. Semmit, 
rólunk, nélkülünk. A Vasút környéke legyen 
rendezett, biztonságos és barátságos. Fontos 
a közbiztonság növelése és a környék további 
zöldítése. Kérem támogassanak, hogy az Önök 
képviselője lehessek!

Márkus Klára va-
gyok, üzletvezető. A 
természet- és állat-
védelmet és a felelős 
állattartást tartom 
fontosnak. Nagy 
hangsúlyt fektetek az 
elesettek támogatásá-
ra és a nők társadal-
mi megbecsültségére.
A parkolási nehéz-
ségek megoldása 
érdekében a külön-
pályás kerékpárút 
hálózat bővítéséért 
és közösségi kerék-
párhálózat kialakí-

tásáért tennék. Az idősek otthonápolásának 
fokozott támogatását is indítványozom. Az 
elhibázott kerékpártárolók kijavítása szüksé-
ges!A vasútállo más környékén fokozottabb 
rendőri jelenlét szükséges. A nagy forgalom 
okozta káosz enyhítéseként szükséges a Horvát 
István, Széchenyi és Prohászka utak áteresztő 
képességének növelése. A csomópont és a 
járdák felújítása nem várhat!

Tisztelt 
Választópolgárok! 
Fenekes Roland 
vagyok, 28 éves két-
gyermekes apuka. A 
Kutyapárthoz 2017 
körül csatlakoztam, 
ekkor kezdtem el 
akciókra és klubok-
ra járni. 2022-ben 
voltam a párt színe-
iben ogy. képviselő-

jelölt Fehérváron. 2022-től a párt alkamazásá-
ban vagyok regionális koordinátorként, most 
pedig szeretnénk az önkormányzatban (is) 
tovább folytatni a tevékenységünket. Hiszem, 
hogy egy képviselő feladata aktív közössé-
geket kialakítani a városon belül. Szeretnék 
közösségi cselekvést célzó programot indí-
tani az önkormányzatban. Nagyszerű lenne, 
ha helyben olyan közösségek jönnének létre, 
akik hajlandóak tenni a városért és a saját 
környezetükért.

Tisztelt Vízivárosi 
Honfitársam!
Születésem óta a 
hagyományos ke-
resztény-konzervatív 
értékrend szerint 
élek. A globalista 
nyomulást elutasítom, 
a globalizmus minden 
formájától és képződ-
ményétől elhatároló-
dom. Önkormányzati 

képviselőként célom,
• hogy a városrész összes munkahelyén a ven 	
  dégmunkások helyett magyar munkavállaló-	
  kat foglalkoztassanak versenyképes fizetésért
• a városrész közbiztonságának átalakítása, a 	
  körzeti megbízotti rendszer bevezetése
• a legnagyobb kihívás a közösség építése, kö-	
  zösségi terek kialakítása, városrészi progra-	
  mok szervezése.
Az elkövetkező önkormányzati ciklusban 
önökkel együtt tegyünk azért, hogy Víziváros 
élhető legyen!

Gyalog vagy és nin-
csen zebra? Szavazz 
rám, megoldjuk! 
Buszozol, de nincsen 
fedett megálló? Sza-
vazz rám, megoldjuk! 
Bringázol, de nin-
csen rendes támasz? 
Szavazz rám, megold-
juk! Autóval jársz, de 
dugó van? Szavazz 
rám, megoldjuk! Esik 

az eső de nincsen esernyőd? Szavazz rám, 
megoldjuk! Utálod a politikát, de mindenhol 
szembe jön? Szavazz rám, megoldjuk! Túl szí-
nes a szürke? Szavazz rám, megoldjuk! Minden 
jelölt csak ígérget? Szavazz rám, megoldjuk. A 
legtöbb jelölt ünneplőben pózol? Szavazz rám, 
megoldjuk! Mindenki más arról ír mikor szü-
letett? Szavazz rám, megoldjuk! Nem érdekel 
hogy mit írok? Szavazz rám, megoldjuk! Elfo-
gyott 700 karakter? Szavazz rám, megoldjuk!

Tisztelt Vízivárosi 
Polgár! 
Székesfehérvár az 
otthonom, a szülővá-
rosom, melynek ren-
geteget köszönhetek, 
ezért is vállalkoztam 
arra, hogy következő 
éveimet a város és a 
városrész szolgálatára 
tegyem fel. Víziváros 
egy különleges, sűrűn 
lakott és sokunk által 
szeretett városrész, 

mely rengeteget fejlődött Horváth Miklósné 
képviselőasszonynak hála. Ezért is megtisztelő, 
hogy Saci néni bizalmát is élvezve kérhetem az 
Ön támogatását e munka folytatására! 
Az Akóts-malom és a fűtőerőmű területei 
is adnak bőven feladatot, folytatnunk kell a 
zöldfelületek növelését, a kereszteződések, 
zebrák biztonságosabbá tételét és a közbizton-
ság erősítését. Ehhez kérem az Ön szavazatát 
június 9-én! 

Juhász László Antal-
né Marika vagyok, 
évtizedek óta élek 
a Vízivárosban. 
Fontos számomra az 
elesettek, mozgássé-
rültek és hátrányos 
helyzetűek támo-
gatása. Emellett 
kiemelt célom a 
nyugdíjas korosz-
tály, a szépkorúak 
megbecsültségének 
és boldogulásának 
előmozdítása. A 

régi malomépületet és a kiköltöző fűtőerőmű 
épületét szeretném a terület lakosainak javára 
hasznosítani. Az élhető, modern lakótelepek 
fejlesztésében egyre nagyobb teret hódít a 
közterületek közösségi konyhakertekként való 
felhasználása, ahol mindenkinek jut egy kis 
parcella a város közepén. Szükség van a lakó-
telepen a közvilágítás javítására és a járdák 
felújítására: a babakocsikra és a mozgássérül-
tekre is figyelemmel. 

46 éves bölcsész 
vagyok, jelenleg a 
kereskedelemben dol-
gozom. Két gyermek 
édesapja vagyok. Ezer 
szállal kötődöm a 
városhoz. A parkolási 
helyzet javítása az 
egyik legfőbb célom. 
A városrészben olyan 
utakat szeretnék 
kialakítani, amelyek 

támogatják a környezetbarát közlekedési 
eszközök  használatát. Célom a zöld területek 
átgondolt fejlesztése, valamint közösségi terek 
kialakítása. Hiszem, hogy a személyes kap-
csolattartás a legfontosabb az itt élők igényei 
szempontjából. 3 éve választókerületi vezető-
ként és a városi testület stratégiai fejlesztési 
bizottságának külsős tagjaként folyamatosan 
foglalkozom a székesfehérváriak problé-
máival. Kérem támogassanak a megkezdett 
munka folytatásában!

3. számú egyéni választókerület
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Körtés Rebeka – MKKP

Répásy Attila – FKE

Márkus Klára – VÁLASZ FCF

Fenekes Roland – MKKP

Imre József – Mi Hazánk

Schrüffel Henrik – MKKP

Patik Ferenc – Fidesz

Juhász László Antalné – VÁLASZ FCF

Szabó László – FKE

erőmű egykori helyén. Megválasztásom esetén 
városrészi polgárőrséget hozunk létre a Mancz 
utcában, hogy javítsuk a  környék közbizton-
ságát. Kérem, támogassanak ebben!
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Makai Zsolt László 
vagyok, a Mi Ha-
zánk Mozgalom szí-
neiben indulok itt 
Székesfehérváron, 
az V. önkormány-
zati választókerület 
képviselőjelöltje-
ként.  A Mi álmunk: 
Élhetőbb, az élet 
minden területére 
kiterjedő szebb ma-
gyar jövőt építeni. 
„Aki nagyot ígér, a 

végére kicsi lesz a marka...” – tartja a mondás, 
mely igazsága eddig mindig beigazolódott. 
Úgy gondolom, hogy apró, de fontos lépések-
kel kell haladnunk a közös jövőért, s akkor 
stabil alapot hozhatunk létre, amire bátran 
építkezhetünk. Köszönöm, ha rám szavaznak 
június 9-én!

Tisztelt 
Választópolgár! 
Az elmúlt tíz évben 
a 4-es választókör-
zetet szolgálhattam, 
ez idő alatt rengeteg 
fejlesztést tudtunk 
közösen megvalósí-
tani. Mivel város-
részünk az egyik 
legnépszerűbb 
Székesfehérváron, 
folytatnunk kell a 
környék életminő-
séget javító beru-
házásait, ideértve a 

játszóterek, a zöldfelületek bővítését. 
Szintén kiemelt fontossága van a járda- és út-
felújításoknak. Nagyobb feladatok is várnak 
ránk, mint a Béke tér teljes megújítása vagy 
a parkolási lehetőségek bővítése. Az Ön kép-
viselőjeként a nap 24 órájában rendelkezésre 
állok, és ez így lesz a jövőben is, mivel hiszek 
abban, hogy eredményeket csak közösen 
tudunk elérni. Kérem az Ön támogatását, 
szavazatát június 9-én!

Sajó Mária üzlet-
vezető vagyok. 
Példaértékűnek 
tartom, hogy mi, a 
VÁLASZ jelöltjei a 
visszahívhatóságot 
vállalva polgárjogi 
szerződést kötünk 
a választópolgá-
rokkal, hiszen a 
közélet erkölcsi 
tisztasága nagyban 
függ a felelősségre- 

vonhatóságtól. Ha egy képviselőjelölt nem 
vállalja a visszahívhatóságot, akkor öt évig 
független lesz a választóitól. Mi viszont a 
pártoktól vagyunk függetlenek, a választó-
inktól nem, hiszen megválasztásunk esetén is 
számon kérhetőek maradunk, hogy valóban 
azt tegyük, amit a kampány során ígértünk. A 
városrész tehermentesítésének érdekében ha-
laszthatatlan az Auchan-körforgalom bővítése, 
illetve egy új M7-es lehajtó építése az Auchan 
és Szabadbattyán között.

Tóth Eduárd va-
gyok, elkötelezett 
híve a közösségi 
érdeknek és az 
átlátható, felelős 
kormányzásnak. 
Kérem önöket, hogy 
adják bizalmukat 
és támogatásukat, 
hogy közösen épít-
hessük városunk 
jövőjét az elveink és 
értékeink men-
tén. Hiszem, hogy 

mindenki számít és mindenki hangja fontos. 
Alapelveim a tisztesség, az egyenlőség és 
a fenntarthatóság, amelyek mentén olyan 
programokat kívánok megvalósítani, melyek 
minden városlakó számára előnyöket hoznak. 
Ilyen a helyi közösség megerősítése, a kulturá-
lis és gazdasági élet élénkítése, a biztonság és 
a jólét növelése. Kérem, bízzanak bennem és 
az Mi Hazánk csapatában, hogy képviselhes-
sük értékeiket és érdekeiket az önkormányzati 
döntéshozatalban.

Kisgyermek korom 
óta élek Fehérváron. 
A ciszterben végeztem 
Szászi Tanár Úr keze 
alatt, majd a pesti 
Semmelweis Egyete-
men szereztem gyógy-
szerészi diplomát. Egy 
gyöngyösi kitérő és 3 
kislány szülése után 4 
éve ismét itt lakom. A 
kétfarkú kutyapárttal 

még a 2010-es években találkoztam először, és 
ahogy a lányaim kicsit megnőttek, lett lehető-
ségem a párt tevékenységébe bekapcsolódni.  
Az MKKP ugyanis nem szavazókat gyűjt, ha-
nem olyan embereknek nyújt platformot, tech-
nikai támogatást és segítő szorgos kezeket, 
akik a saját környezetüket szeretnék szebbé, 
jobbá és viccesebbé tenni.  Amennyiben a vá-
lasztók bizalmat szavaznak nekem, szeretném 
a képviselő testületben az öntevékenységet, a 
közösségi gondolkodást meghonosítani, mert 
hiszem, hogy az ember jobban vigyáz arra, 
amit a magáénak érez.

Tős-gyökeres fehérvári 
vagyok, születésemtől 
itt élek, tanulok, dol-
gozom. Kutyapártos-
ként a cselekvés alapú 
politikában hiszek. A 
város tele a szép, hasz-
nos akcióinkkal. Ilyen 
a négyszín buszmegál-
ló is, amit a ti adomá-
nyaitokból építettünk 
a maroshegyi ovi elé, 
ahova én is jártam gye-

rekként. Mindenkinek ajánlom, hogy tegyen 
lakókörnyezetéért a maga módján, hiszen a 
köztulajdon értünk van, közös érdekünk a 
fejlesztése. Megválasztott képviselőink keretet 
teremthetnének hasonló civil önszerveződésre, 
valamint Kovács Gergő munkáját országosítva 
sokat tudnának tenni a város átláthatóságáért. 
Szavazatoddal nem csak engem, de a kompen-
zációs listánkat is támogatod, ahol a menőbb 
jelöltjeink vannak!

50 éves vagyok,  40 éve 
élek Székesfehérváron 
családommal, vállal-
kozóként dolgozom. 7 
éve folytatok közéleti 
tevékenységet. Öröm-
mel szolgálnám a fe-
hérváriakat gazdaság, 
sport, környezetvéde-
lem, és a városfejlesz-
tés területén. Vállalom 

ivókutak telepítését, homokozók területén mobil 
árnyékolók kiépítését, padok átalakítását idősek 
számára. Több, és ápoltabb zöldterületet, aszfal-
tos focipálya modernizálását tervezem. Szeret-
ném kiépíteni az Alsóvárosi pihenő és közpark 
gyalogos megközelíthetőségét. Csökkenteném 
a Maroshegyen átmenő forgalmat, átvezető 
utakra és elkerülőre való eltereléssel. Kiemelten 
foglalkoznék a közbiztonság javításával. Kérem 
támogassanak, hogy Önökért dolgozhassak! 

Tisztelt 
Választópolgár! 
Szűkebb közös 
otthonunk, az 5. 
választókörzet 
Fehérvár egyik 
legnagyobb terü-
letű körzete, ezért 
is indokolt, hogy 
az elmúlt években 
több jelentős be-
ruházást tudtunk 
megvalósítani az 
iskolák, óvodák 

fejlesztésétől a Sóstó Vadvédelmi Központon 
és közösségi házon át a Déli összekötőig. 
A következő időszakban elsődlegesen az 
úthálózatot, a közlekedési lehetőségeinket 
szeretném javítani, emellett folytatnunk kell a 
tóvárosi járdafelújítási programot is. Ahogyan 
eddig, úgy ezután is Önnel, minden lakóval 
egyeztetve tartom szükségesnek a Belső- 
Marosheggyel bővült körzetünk ügyeinek 

Makai Zsolt László – Mi Hazánk

Molnár Tamás – Fidesz

Sajó Mária – VÁLASZ FCF

Tóth Eduárd – Mi Hazánk

Dr. Varga Eszter – MKKP

Marx Mátyás – MKKP

Lángfalvi Attila – FKE

Mészáros Attila – Fidesz
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intézését. Számítok tehát az Ön támogatására 
is június 9-én közös munkánk folytatásához!

Vincze Péter ingat-
lanközvetítő vagyok, 
négygyermekes, ke-
resztény családommal 
a baptista gyülekezet 
aktív tagja. Szeretném 
megóvni Maroshegy 
családias jellegét, ezért 
támogatom a közösségi 
rendezvények szer-
vezését és a fiatalok 
sportolási lehetőségei­

nek bővítését. Szükséges fejleszteni az olyan 
elhanyagolt területeket, mint a Repülőtér út vagy 
az Úrhidai út, illetve meg kell teremteni a kerék-
páros közlekedés kulturált lehetőségeit. Maros-
hegy számára a közlekedési dugók elkerülését és 
a gyors belvárosba jutást a helyi járatos vonatok 
forradalmi, de költséghatékony ötletével teremt-
jük meg. Programunk szerint a meglévő vasúti 
pályán modern, klimatizált motorvonatokat kell 
forgalomba állítani.

Vincze Péter – VÁLASZ FCF
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1983 óta élek Székes-
fehérváron. Jelenleg 
szociális gondozóként 
dolgozom, szívügyem 
a bajbajutottak segí-
tése, egész életemet 
ez határozza meg. 
Magyar bajnoki címet 
szeretem evezésben. 3 
sportoló fiam összesen 
10 magyar bajnoksá-
got nyert, ebből 4-et 
az Alba Fehérvárral. 
Fásítást, zöldítést, a 
Bakony utca bekötését 
a város vérkeringé-
sébe, új bicikliutak 

létesítését, a Rádió lakótelepen járda felújítását 
tervezem. A maroshegyi óvoda és bölcsőde előtt 
zebra kialakítása elsődleges feladatként szerepel 
terveim között, illetve egy buszmegálló kialakí-
tása az Úrhidai úton. A megnövekedett lakosság 
szám igényeihez mérten az ellátórendszer fej-
lesztése fontos feladatom. Kérem támogassanak 
ebben!

Tisztelt Maroshegyiek!
A feladatok sosem 
fogynak el. Maroshe-
gyen különösen igaz 
ez: egyre bővülő vá-
rosrész vagyunk. Évről 
évre több szomszédot 
köszönthetünk fiatalo-
dó városrészünkben!
Az Úrhidai út megújí-
tása az állami program 
első helyén szerepel. 
Folytatnunk kell a 
Vásárhelyi út már 
megkezdett felújítását 

is. A gyerekeknek újabb játszó- és közösségi 
teret építünk a Harmatosvölgyben, jelentős 
fásítással. Mottóm: zöldet, ahová csak lehet! A 
régóta itt élők közül sokan ismerik az elmúlt 
évek fejlődését. Az újabban érkezők számára 
régi hitvallásom: nem az a kérdés, mi választ el, 
hanem mi az, ami összeköt! Bennünket Fehérvár 
és Maroshegy szeretete köt össze. Ezért kérem 
támogatásukat június 9-én!

Székesfehérvári ön-
kormányzati képviselő 
vagyok. Az egészség-
ügyben 18, a Széphő-
nél 25 évet dolgoztam.  
Egészségüggyel, 
fiatalokat érintő kér-
désekkel és szociális 
területtel foglalkozom. 
Fiatalokat szociális 
bérlakások építésével 
segíteném. Álmom egy 
liget kialakítása, ahol 
minden évben elültet-
nek egy fát a ballagó 

diákoknak. A városrészben gyermekbarát inter-
aktív térképet helyeznék el. Ivókutakat és árnyas 
pihenőket szeretnék telepíteni. A közbiztonságot 
erősíteném az itt élők nyugalmának megőrzése 
érdekében. A parkolási nehézségek megoldását 
prioritásként kezelném. Kérem támogassanak a 
megkezdett munka folytatásában!

Kedves Lakótársaim!
1985-ben költöztünk 
első lakóként egy Tol-
nai utcai panellakásba 
3 gyermekünkkel. 
Akkor kerültem ide, 
mikor javában épült 
a városrész. Amikor 
1990-ben először 
választottak meg a 
körzet önkormány-
zati képviselőjének, 
célul tűztem ki, hogy a 
lakónegyedben élőkkel 
összefogva olyanná 
formáljuk a város-

részt, ahol mindenki úgy érzi, jó itt lakni. Az 
elmúlt három évtizedben egy élhető városrésszé 
fejlődött Palotaváros. Egyik leglátványosabb 
fejlesztés a panel program volt. Valamennyi 
parkolót letérköveztünk, gyönyörű közösségi 
tereket hoztunk létre. 34 éve képviselem Önöket 
önkormányzatunkban, köszönöm bizalmukat. 
Kérem, hogy június 9-én továbbra is támogassa-
nak szavazatukkal!

Tornyai Péter üzletveze-
tő vagyok, egy gyö-
nyörű ikerpár büszke 
édesapja.
Elsősorban az ifjúság 
érdekeinek védelmét 
tartom fontosnak, és 
nagy hangsúlyt fektetek 
az egészséges életmód 
népszerűsítésére.
Fontos feladat a közbiz-
tonság helyreállítása, 
illetve a járdák rendbe-
tétele. A Bakony utcai 
átjárás kapcsolatának 
megteremtésére van 

szükség a lakótelep tehermentesítése érdekében. 
Indítványozzuk a Murvás parkoló visszavásárlását, 
hogy egy újabb pláza helyett egy zöld parkot hoz-
hassunk létre alatta egy többszintes, ingyenesen 
használható mélygarázzsal.
Nagyon fontosnak tartom a tömeg- és szabadidős 
sport, illetve az utánpótlás-nevelés költségvetési 
támogatásának megduplázását.

32 éves, radikális, 
nemzeti konzervatív 
beállítottságú ember 
vagyok. Nős, egy 
gyermek édesapja. Az 
EU és annak működé-
sével kapcsolatban erős 
fenntartásaim vannak. 
Megítélésem szerint 
csak radikális, határo-
zott hozzáállással lehet 
a negatív folyamatokat 
orvosolni mind helyi, 
mind globális szinten. 
Megválasztásom esetén 
azt tervezem, hogy la-

kógyűlések szervezésével felmérem az itt lakók igé-
nyeit, javaslatait, problémáit, hogy aztán be tudjam 
építeni a közgyűlési munkámba. Úgy látom, hogy 
a Palotavárosban hiányoznak a közösségi terek. 
A fiatal korosztály számára nincsen biztosítva a 
szórakozási lehetőség, kevés a játszótér a város-
részben. Egyetértésük esetén, kérem támogassanak 
szavazataikkal!

Tisztelt  Dél-Palotavá-
rosi Polgár! 
Tősgyökeres fehérvá-
riként sosem akartam 
máshol élni, mint a mi 
városunkban. Sze-
rencsés vagyok, mert 
világot láthattam, de 
haza mindig Fehérvár-
ra térek. Ezért is tartom 
kötelességemnek, hogy 
az Önök, fehérváriak 
szolgálatába állítsam 
minden tudásom és 
képességem, hiszen Pa-
lotaváros déli részének, 

ennek a sokunk által szeretett, egyre több fiatal 
család számára otthont adó területnek új korszak-
ba kell lépnie! 
Bővítenünk kell a parkolási lehetőségeket, de 
ennél is fontosabb, hogy még több zöld, család-
barát területet, játszóteret tudjunk kialakítani a 
negyedben, faültetési programmal kombinálva. 
Ezért kérem most az Ön támogatását a június 9-i 
választáson!

Fél gyermekkoromat 
töltöttem a Palotaváros-
ban, édesapám a mai 
napig ott él. Engem 
azóta mindenfelé 
sodort a szél, de még 
emlékszem, amikor egy 
télen – még volt hó –  a 
kis dombokon szán-
kóztam, és az uzson-
nára vitt banánomat 
elástam a hóba egy kis 
fa tövébe. Természe-
tesen ott felejtettem, s 

mikor másnap kerestem, egy hatalmas sárga foltot 
találtam a helyén. Hogy a banánom eresztett levet 
vagy egy kutyus, arra azóta sem derült fény, mert 
persze nem mertem belenyúlni. Az eltelt évek 
alatt a banánom lebomlott, a kis fa megnőtt, a 
játszótér megújult és egy színpompás szökőkút is 
került arra a térre, amely a mai napig hatalmas te-
ret ad a környék apróságainak a mókázásra. /Ide 
kéne még egy zárómondat, ami nem ígéret, és ide 
passzol, de én kifogytam. Van ötleted, Eszter?/ 

Tisztelt Választók! 
Maroshegy és Sóstó- 
Újtelep képviseleté-
ben indulok támoga-
tásukért. Okleveles 
műszaki emberként 
több iparágat meg-
jártam. Kétgyerekes 
családapaként tudom, 
az újonnan épült 
részek lakóinak milyen 
szükségletei vannak, s 
milyen változtatások-
kal lehetne a régi lakók 
jó közérzetét megtar-

tani. Az úthálózatot és közösségi közlekedést 
kell újra gondolni. Közösségi terek építésének, 
szolgáltatóipari egységek létrehozásának lehetősé-
geit kell megteremteni, hogy a központ irányába 
csökkenjen az utazások száma. El kell érni, hogy 
a rendőri, polgárőri járőrözések gyakorisága a te-
lepülésrész méreteinek figyelembevételével legyen 
biztosítva. Szívből remélem, hogy megtisztelnek 
bizalmukkal!

Kellerné Galgócz Deák Anikó – FKE

Brájer Éva – Fidesz

Pintérné Varga Anna Mária – FKE

Farkas László – független

Tornyai Péter – VÁLASZ FCF

Botos Gergő – Mi Hazánk

Balogh Gergely – Fidesz

Mészáros Anett – MKKPGerlics Dániel – Mi Hazánk
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Marosvásárhelyen 
születtem, két évtizede 
élek Székesfehérváron, 
a Palotavárosban  kis-
lányommal és kisfiam-
mal. Számítástechnikai 
mérnökként dolgozom, 
2019. óta önkormányza-
ti képviselő vagyok. 
Meggyőződésem, hogy 
a választókerületnek 
olyan képviselőre van 
szüksége, aki valóban 
ismeri a városrész 

megoldandó feladatait. Én helyben lakóként napi 
szinten találkozom a problémákkal. 
Célom, hogy XXI. századi parkolók kerüljenek 
kialakításra más városok zöld megoldásaiból 
kiindulva. 
Árnyas játszótereket szeretnék kialakítani, mellék-
helyiségekkel a higénia biztosítása érdekében. 
Éjszaka a lakótelepen csendet kell biztosítani az 
itt lakóknak, 22 órától az összes játszóteret zárni 
szükséges.

Egri Mirkó infor-
matikus vagyok. Az 
olyan alulról építkező 
közösségeket mint 
a VÁLASZ, példa-
értékűnek tartom. 
Szeretném képviselni 
azokat az embereket, 
akiknek fontos a kör-
nyezetük, kulturális 
és infrastrukturális 
fejlődése.
A lakótelep iskolai 
udvarainak és torna-
termeinek felújítása 
a célom, a szülők 

számára külön parkolók kialakításával, hogy 
ne a lakók parkolóhelyeit foglalják el autóik-
kal. Fontos feladat a közbiztonság helyreállí-
tása, illetve a járdák rendbetétele. Vissza kell 
vásárolnunk a Murvás parkolót, hogy a helyén 
zöld parkot, alatta pedig ingyenes parkolókat 
alakítsunk ki. A Bakony utcai átjárás kapcso-
latának megteremtésére van szükség a lakó­
telep tehermentesítése érdekében.

Szeretnék köszönetet 
mondani mindazok-
nak, akik a szociális 
szférában, a gyer-
mekvédelemben,  az 
oktatási szektorban, 
az egészségügyben, az 
idősgondozásban, men-
tálhigiénés területen, 
az állatvédelemben, a  
rendvédelmi szerveknél 
vagy a tömegközleke-
désben dolgoznak. Na-

gyok vagytok, emberfeletti munkával, kitartással 
és sokszor árral szemben, védelem, megbecsülés 
nélkül végzitek a munkátokat, nem lehetünk ezért 
elég hálásak! Elsősorban veletek, értetek szeretnék 
dolgozni az önkormányzatban. Ha úgy gondoljá-
tok, szükség van olyan arcokra, akik szerint az ön-
kormányzat feladata nem elsősorban a jól hangzó, 
de valójában felesleges, kifizetőhelyként üzemelő 
presztizsberuházások lebonyolítása, hanem az ön-
tevékeny, szociálisan érzékeny és tudatos közösség 
elősegítése, támogassátok a Magyar Kétfarkú Kutya 
Párt jelöltjeit.

Érjük el közös célja-
inkat! Én szeretnék 
a realitások talaján 
maradni. Szeretném 
a figyelmükbe aján-
lani a programomból 
néhány pontot. A 
MUNKÁSSZÁLLÓK 
FELSZÁMOLÁSA. 
Szolgáltató Központ 
létrehozása (Posta, 
Okmányiroda),Új 
Csóri út teljes járda 
felújítása,Iszkai úti 
zártkertek problémái-

nak megoldása, járdák felújítása  (Rába, Bébic u.) 
A Virág és Bébic utca között lévő területen egy 
játszó és pihenőpark kialakítása  a Túrózsáki úti 
szabadidőpark és sétány mintájára ,37 illetve a 
36 buszjáratok összehangolás a Béla úti közteme-
tőt érintő járatokkal, Virág utca burkolatjavítás 
SZEDRESKERTEN TELJES JÁRDAFELÚJÍTÁS EL-
ENGEDHETETLEN! PARKOLÓK ÉPÍTÉSE! Kérem 
szavazzanak Rám! JÚNIUS 9-ÉN VERTIG X

Székesfehérváron 
születtem, 27 éves 
vagyok. Szűkebb ér-
telemben vett hazám 
Feketehegy, hiszen 
nyiladozó értelmemtől 
kezdve fiatal felnőtt 
koromig itt éltem. 
Budapesten szereztem 
kozmetikusi végzett-
ségem. Jelenleg is 
ebben a szakmában 
dolgozom. Radikális, 
nemzeti elkötele-
zettségű embernek 

tartom magam, mely eszmeiséget szinte az 
anyatejjel szívtam magamba. Kisgyermekként 
gyakran voltam részese Csurka István impo-
záns és felemelő nagygyűléseinek, mivel annak 
idején édesapám a MIÉP városi elnökeként 
elvitt magával. A liberális, globalista felfogást, 
a „nyugat” álszentségét elutasítom. Az egészsé-
ges lelkületű emberek akaratát kell a várospoli-
tikában is érvényre juttatni. 

1959-ben születtem 
Székesfehérváron, 
24 éve élek Fekete-
hegyen. Nyugdíjas 
buszvezetőként 
dolgozom.  Kiemel-
ten foglalkoznék a 
közbiztonsággal, 
közlekedéssel, inno-
vációval és területfej-
lesztéssel. Speciális 
érdekképviseletet 
nyújtanék a panel 
körzetben és a kertes 
házakban élőknek, 
mivel különbözőek az 
igényeik. Szeretnék 
még több járdát ki-

alakítani Feketehegy- Szárazréten. Teherautók 
behajtását csak súlykorlát alapján engedélyez-
ném és kifejezetten csak lakossági egyeztetés 
után engednék be új üzemeket. Szedreskerten 
több pihenőpark kialakítása a célom. Időseket 
kiemelten támogatnám. Álmom egy  kerékpá-
ros park, mely segítené a gyermekek közleke-
dési ismeretének bővítését. Kérem támogassa-
nak ebben

Minek írjak bemutat-
kozást, úgy is 2 nap 
múlva elfelejted! De 
szavazz rám, hiszen ez-
zel boldogabbá tehetsz 
engem! Nem vagyok 
átlagember, úgyhogy 
tökéletesen tudlak 
képviselni téged! Egy 
jó padfestésben mindig 
szívesen segítek, de 
jöhet bármilyen utca-
bútor, legyen a környék 
színes, vicces és csak 
a miénk! Gondolatai-
mat Mark Zuckerberg 
szavaival zárnám: „Egy 
tollat kérek, Kati!”

Orosz Patrik vagyok, 
25 éves tősgyökeres 
székesfehérvári lakos. 
A Pázmány Péter 
Katolikus Egyetemen 
politológus végzettsé-
get szereztem, tagja 
voltam a MATASZ-nak. 
Kisgyermek korom óta 
a konzervatív, nemzeti 
értékeket képviselem, 
így a Mi Hazánk Ifjai 
országos alelnökeként 
is építem nemzetem és 
ifjúsága jövőjét. Mun-

kásságomat megbízhatóság, becsület jellemzi, ami 
új lendületet ad a 8. választókerületnek, ahol gyer-
mekkorom legszebb éveit töltöttem és amelynek 
lakosai érdekeit tisztességgel fogom védeni az 
önkormányzati döntéshozásban.
Kérem, támogassanak szavazataikkal június 9-én, 
hogy együtt építhessük tovább a Palotaváros gyö-
nyörű városrészét!

Tisztelt Palotavárosi 
Választópolgár! 
Az elmúlt években 
kiemelkedő eredmé-
nyeket tudtunk elérni 
városrészünkben, a 
tavaink közösségi, 
szabadidős térré váltak, 
számos út- és járdafel-
újítást valósítottunk 
meg, azonban bőven 
van még tennivalónk! 
A Vasvári iskola előtti 
tér felújítását, a Bőrgyár 
megmentését és közös 
kulturális kincsünk, a 

Rác utca felújítását meg kell valósítsuk, behozva 
az éveket, amiket a pandémia és az energiaválság 
elvettek tőlünk! 
Ezek mellett is újabb zöld szigetekkel kell bővítsük 
a városrészünket. Kerékpárutat kell építsünk a 
Gaja-patak töltésén, és folytatnunk kell a gyalogos- 
és közlekedésbiztonsági beruházásokat! 
E célokért is kérem az Ön támogatását június 9-én!

Fazakas Attila – FKE

Egri Mirkó – VÁLASZ FCF Ekker Margit – MKKP

Vertig Csaba – független

Kalapács-Botos Kincső – Mi Hazánk

Lénárt Tibor – FKE

Rédli Máté – MKKP
Orosz Patrik – Mi Hazánk

Viza Attila – Fidesz
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Tisztelt Feketehegyi-
ek, Szárazréten és 
Szedreskerten élők!
Minden városrész ré-
sze kell, hogy legyen 
a város teljességének, 
ehhez pedig csapatra, 
csapatjátékosokra 
van szükség. Feke-
tehegy-Szárazrétnek 
együtt kell fejlődnie 
Székesfehérvár egé-
szével, ehhez a lakók 
szükségleteit meg kell 
hallgatni és összhang-

ba kell hozni az önkormányzat lehetőségeivel! 
Véget kell érjenek a felelőtlen ígéretek és önké-
nyes döntések évtizedei! 
Külön is szeretnék szólni a szedreskerti lakók-
hoz: nem szabad folytatni azt a gyakorlatot, 
melyben a szedreskerti lakosok másodlagosak 
a képviselőjük számára! 
Ha megtisztelnek bizalmukkal, Feketehegy, 
Szárazrét és Szedreskert számára új lendülettel 
új korszakot nyitunk!

Kelemen Gábor vagyok, 
erőforrás koordinátor, 
egy csodálatos ikerpár 
édesapja. Évekig dol-
goztam Németország-
ban vezető beosztásban. 
Ez alapján is vallom, 
hogy az igazi boldo-
gulást nem külföldön, 
hanem itthon lehet 
megtalálni. Szeretnék 
mindent megtenni a 
nyugaton dolgozó fe-
hérváriak hazacsábítása 
érdekében.

Elengedhetetlen a szárazréti körforgalom bővítése, 
kétsávosítása, jelzőlámpás átépítése és teljes forgal-
mi átszervezése, melynek tervét szakemberekkel 
egyeztetve kidolgoztunk. Sűrített buszjáratokat 
kell bevezetni a főbb közlekedési útvonalakon 15 
percenkénti járatsűrűséggel. Az elkerülő út régóta 
halogatott Bakony utcai lehajtójának megépítésével 
sokat segítenénk a forgalmi helyzeten.

Végvári Tamás vagyok, 
42 éves mérnök-infor-
matikus. Független 
jelöltként indulok a 
2024-es önkormányzati 
választásokon a 9. szá-
mú választókerületben. 
15 éve élek a városrész-
ben a párommal és a 
gyermekeinkkel. 
Fontosnak tartom, hogy 
egyszemélyi döntések 
helyett az itt élők véle-
ményének meghallgatá-
sával, azok figyelembe-

vételével történjenek a fejlesztések. 
Az élhetőbb városrészhez szükséges terveim pl.: a 
gépjármű közlekedés kezelése, a gyalogos és kerék-
párforgalom fejlesztése, tömegsport lehetőségek 
kialakítása, vagy a hulladékudvar elköltöztetése. 
Részletes programomat és elérhetőségeimet megta-
lálják a www.facebook.com/vegvarit oldalon.  Ha 
fejlődést szeretne, szavazzon rám június 9-én!

Varga Ildikó vagyok, 
52 éves 3 gyermekes 
édesanya. Szeretném az 
általam képviselt kör-
zetet egy tisztább, élhe-
tőbb körzetté formálni. 
Jövőbeni terveim között 
szerepel a tömegközle-
kedés megreformálása, 
az utak, parkok hely-
rehozatala, a rászoruló 
családok helyzetének 
javítása, az elhagyott 
épületek felújítása, 
ezek szociális lakássá 

alakítása, a licitlakások pályázatának átformálása. 
Szeretném a kereskedelmi vállalkozásokat bőví-
teni, több új munkahely létrehozásával. Hiszem, 
hogy összefogással sikerül megvédeni a magyar 
munkavállalók érdekeit és a turizmust felvirágoz-
tatni. Köszönöm a bizalmat és támogatást, amit a 
jelöltségem indulásához kaptam önöktől.

Tisztelt Választópolgár! 
Mióta városrészein-
ket képviselhetem, 
Felsőváros, Királykút és 
Fecskepart a hivatásom 
részeivé váltak, renge-
teg közös eredménnyel. 
A nagyberuházáso-
kon túl, mint a Móri 
út felújítása, számos 
kisebb-nagyobb fejlesz-
tést tudtunk végrehaj-
tani, mindezt úgy, hogy 
szűkebb otthonunk 

ne veszítse el karakterét, melyet mindannyian 
szeretünk. 
Ezt szem előtt tartva kell folytassuk a beruházáso-
kat, élen a Móri út II. ütemével, a csapadékvíz-
elvezetés korszerűsítésével és a Kereszttöltés úttal, 
hogy összekapcsoljuk Felsővárost és Szárazrétet. 
Ezekhez is szükségem van az Ön támogatására, 
melyre feltétlenül számítok június 9-én, és ha ismét 
elnyerem bizalmukat, a következő öt évben is!

Bán Tímea vagyok. 
Rendezvényszervező-
ként, egy táncstúdió 
és civil szervezetek 
vezetőjeként szívesen 
állok a jó ügyek élére, 
képviselve a fiatalo-
kat, a családokat, és 
a kulturális területen 
működőket. Színvona-
las rendezvényekkel, 
táncos programokkal 
színesíteném városunk 
életét. Célom egy 
sport-, tánc-, szabad

idős és közművelődési civil egyesületeknek 
otthont adó fedett szabadidőközpont létesítése.
A Belvároshoz való közelség nem okozhat többé 
hátrányt! Felsőváros kertvárosi részei nem 
sérülhetnek a belvárosi parkolóhelyet elkerülő 
autóktól. A Depónia volt telephelyén parkolókat 
is kell létesíteni! 
A körzetben nem tűrhet további halasztást a csa-
padékvízelvezetés gondjainak megoldása!

27 éves vagyok, a Páz-
mány Péter Katolikus 
Egyetem joghallgatója. 
Korábban kommuniká-
ció- és médiatudomány 
szakon diplomáztam, 
születésem óta Szé-
kesfehérváron élek. 
Célom a szociális ellátás 
fejlesztése, a parkolási 
helyzet megoldása. 

Pénzügyileg támogatnám az élelmiszerboltot nyitó 
vállalkozókat, hogy ne maradjon városrész kisbolt 

Néhány éve kezdtem el 
aktívan kutyapártozni, 
előtte passzív rajongó 
voltam. Azóta festettem 
padot és otthonosítot-
tam buszmegállót, és 
szuper terveim vannak 
a továbbiakra is. Jó lesz, 
nem fog fájni.

Jópár éve vagyok a 
Kutyapárt közelében. 
Munkásember, család
apa.  Úgy látom, hogy a 
hagyományos politiká-
hoz csekély tehetség 
és hatalmas ambíció 
szükséges. Bízom 
benne, hogy legalább az 
egyiknek nem felelek 
meg. Hosszú távú terve-
im közé tartozik, hogy 
ne kelljen dolgozni, de 
legyen pénz.

Tevékenységemnek 
köszönhetően az el-
múlt három évtizedben 
felépült egy városrész. 
Számomra óriási öröm, 
hogy a fő építésvezető-
je lehettem e munká-
nak! Nem véletlenül le-
het városszerte hallani, 
Feketehegy-Szárazrét 
fejlődött a legjobban 
az elmúlt időszakban. 
Az ugyancsak rende-
zett Szedreskertet és 
Feketehegy-Szárazré-
tet ma már összeköti 

a gyalogos-kerékpáros híd és a belvárosig érő 
kerékpárút. Az általam képviselt terület tehát a 
belvárossal szomszédos, s ma már szerves része 
Székesfehérvárnak. Köszönöm Fehérvár pol-
gármesterének a hosszú ideje tartó, konstruktív 
együttműködést, a fejlesztések támogatását. Ezt 
az utat szeretném a városrész lakóival folyamato-
san egyeztetve, a következő ciklusban is folytatni, 
ehhez kérem a lakók támogatását június 9-én.

Szontaghné Kovács Erika – Fidesz

Kelemen Gábor – VÁLASZ FCF

Végvári Tamás – független

Varga Ildikó – Mi Hazánk

Földi Zoltán – Fidesz

Bán Tímea – VÁLASZ FCF

Dévai Nándor Csaba – FKE

Pozsgai Anita – MKKP

Kárpáti Zoltán – MKKP

Szigli István – független

nélkül! Gyalogos-átkelőhelyeket, biztonságos 
kerékpárutakat alakítanék ki. A parkolási zónákat 
a lakók érdekei szerint alakítanám át.
A mozgásban korlátozottak és idősek számára 
közösségi segítségnyújtást álmodtam meg, pl. 
bevásárlások során. Rendezném a  hulladékgyűjtők 
környékét, a közbiztonság érdekében térfigyelő 
kamerát telepítenék. Kérem, támogassanak ebben!
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1974-ben születtem 
Székesfehérváron, 
3 gyermek édesapja 
vagyok. Közgazdász-
ként, egy multinacio-
nális nagyvállalatnál 
dolgozom. Legfon-
tosabb célom, hogy 
a városrészi fejlesz-
tésekről az itt élők 
döntsenek. Vállalom, 
hogy egyéni képvi-
selőként több forrást 

harcolok ki a városrésznek, mint amennyi va-
laha jutott. Hiszem,  hogy mindig lehet jobban! 
A közlekedés, a parkolás, az utak és a járdák 
rendbetételét tartom a legfontosabb feladatnak. 
Esővédett buszmegállókat szeretnék kialakítani 
a városrészben. Közösségi központ kialakítását 
is szívügyemnek tartom. Képviselőként azért 
fogok dolgozni, hogy a városrész megújuljon, 
fejlődjön és minden lakos jól érezze magát 
itthon. Kérem támogassanak ebben!

Fehér Edit Veronika 
vagyok, irodaveze-
tő, személyi titkár, 
egy nagyfiú és egy 
négyhónapos kisfiú 
büszke édesanyja. 
Jótékonysági akció-
kat szervezek, mert 
szeretek adni és tenni 
az emberekért, fontos 
számomra a közösség.
Szeretném fenntar-
tani lakókörzetem 

élhető, csendes hétköznapjait és megteremteni 
egy közösségi központot, ahol a lakók rendsze-
resen kulturális és szabadidős programokon 
vehetnek részt és találkozhatnak egymással.
Legfontosabb célkitűzésként zöld tereket, zöld 
parkolókat, zöld tetőket és zöld homlokzato-
kat szeretnék, ahol térkövezés helyett füves, 
lombos, árnyas parkokat alakítunk ki, és beton 
helyett növényzetet telepítünk a lapos tetős 
óvodákra, iskolákra és középületekre.

Kedves Észak-Öreghe-
gyi és Csalai Polgárok! 
2006 óta szolgálhatom 
Önöket, az évek során 
egyre közelebb jutva 
ahhoz, hogy közös 
otthonunk elnyerje a 
formát, melyet meg-
érdemel, és amilyet 
szeretnénk neki. Amit 
a csatornázás teljes 
kiépítésével elkezd-
tünk, az utak felújítá-

sával folytatjuk. Ezt a feladatot nem is fogjuk 
lezárni, ameddig minden öreghegyi út és járda 
meg nem újul, ki nem épül, külön figyelemmel 
a közlekedés biztonságára. Ugyanilyen hang-
súlyt kell kapjanak a jövőben is a közösségeink 
és közösségi tereink. A zöldfelületeinket pedig 
igazítanunk kell a klímaváltozás kihívásaihoz. 
Június 9-én e munka folytatásához kérem a 
bizalmukat, hogy közös otthonunk tovább 
fejlődhessen!

52 éves büntetőjo-
gász vagyok, 1 lány 
édesapja. A Pécsi 
Tudományegyetemen 
végeztem. Szívesen 
foglalkozom jogálla-
misági kérdésekkel, 
képviselőként is a tör-
vényesség betartásá-
ért fogok küzdeni. A 
Kassai út süllyedését 
javítanám, a csapadék 
elvezetését oldanám 
meg. A Pozsonyi 
úton létrejött hibákat 
kijavíttatnám. Célom, 

hogy az idős családok, egyedül élők részére az 
önkormányzat megemelje a szociális támoga-
tást. A mozgássérülteket üzemanyag hozzájáru-
lásban részesíteném. A zöld környezet kialakí-
tása szívügyem, támogatom, hogy minél több 
fa kerüljön telepítésre. Vállalom, hogy havonta 
két alkalommal fórumot tartok, a kapcsolattar-
tás fontossága miatt. Kérem tiszteljenek meg 
bizalmukkal!

Bodor Csengella 
vagyok. Elsősorban 
a fehérvári fiatalok 
lakáshoz jutását és 
helyben maradását 
szeretném segíteni.
Családalapítás előtt 
állva központi jelen-
tőségűnek tartom 
az utak és járdák 
felújítását és a kerék-
párutak fejlesztését. 
Szükség van Öreghe-
gyen belül körkörös 
mini busz hálózat be-
indítására. A buszok 
maximum 15 percen-

ként járnának, és összekötnék a Berényi-Béla 
utak és a Budai út fő közlekedési útvonalát. 
Így a 15 percenként a belvárosba közlekedő 
buszokkal 30 perc alatt elérhető lesz a vasút, 
az autóbuszállomás és a kórház.
Emellett szeretném megőrizni a városrész 
családias, kertvárosi jellegét és programokkal 
színesíteni az itt lakók hétköznapjait.

Őslakos öreghegyi 
vagyok. Tanár, könyv-
táros, családanya, 
egy gyönyörű kutyus 
gazdija. Öreghegy 
kulturális életének 
lelkes résztvevője 
mindezen minősége-
imben. Szeretem és 
szeretném megőrizni 
a városrész egyedi 
arculatát, hangulatát, 
akkor is, ha az egy ki-

csit avíttasabb, egyedibb, mint a nemrég épült 
jégcsarnok, vagy a város szélén hízó bánya. 
Jelentős eredménynek tartom, hogy a tavalyi 
figyelemfelhívó akciónk után most megépül 
a Pozsonyi úton a régóta hiányolt zebra. Ez is 
azt mutatja, hogy lehet előrébb jutni közösségi 
kezdeményezések mentén, együtt. Öreghegy az 
otthonom, és a szívemen viselem a sorsát.

Mi Hazánk – a Mi 
Öreghegyünk! Ez 
lehetne a mottóm 
(ha valaki kérdez-
né), mert teljesen 
fedi a valóságot. Az 
Öreghegyre szület-
tem, itt is nőttem 
fel, gyermekemet is 
ide hoztam haza a 
kórházból, s jelenleg 
is itt élek vele, aho-
gyan édesanyám is, 
hiszen szüleimnek is 
ez a hely jelentette az 
Otthont és a Bizton-
ságot. Jó itt lenni. Jó 

itt lélegezni, beszélgetni a szomszédokkal, 
játszani a környékbeli kicsikkel, süteményez-
ni a nyugdíjasokkal, támogatni egymást a 
fejlődésben és segíteni annak, akinek szüksé-
ge van rá. Együtt sírni és nevetni. Remélem, a 
közgyűlésben képviselhetem majd mindazon 
értékeket, melyek ehelyütt vésődtek szívem-
be. – Hazánknak rendületlenül! – Temesvári 
Márta 12. vk.

Kedves Választópol-
gárok!
A 11-es választókörzet 
nemcsak munkám, de 
életem része is, hiszen 
itt nevelkedtem, a kör-
zet minden részéhez 
emlékek sora köt. 
Az emlékek mellett 
azonban teljesített és 
még ránk váró felada-
tok sora is kötődik 
Fehérvár számomra 
legkedvesebb részé-

hez! Játszótereink, parkjaink bővítése és védelme 
elsődleges, és legalább ilyen fontos a közleke-
dés biztonságának javítása, különösen a Vezér 
utcákban, melyek felújítása még előttünk áll. 
Nem adtam fel régi tervünk, a Nefelejcs és Olaj 
utcák közötti összekötő megépítését, de legalább 
ilyen fontos a meglévő közösségi programjaink és 
lehetőségeink fenntartása is! 
Ezekhez, az Önök szolgálatához kérem ismét a 
bizalmukat június 9-én!

Tisztelt Székesfehér-
váriak!
Bejek Bendegúz va-
gyok, 22 éves egyete-
mista hallgató. Amióta 
megszülettem, mindig 
is Székesfehérváron 
éltem, azon belül pedig 
abban a körzetben, 
ahol indulni szándéko-
zom. 
Programom röviden:

• Városrész úthálózatának felújítása
• Járdák fejlesztése
• Fedett buszmegállók kialakítása
• Csapadékelveztő és csatornarendszerek korsze-	
  rűsítése
• Közparkok, játszóterek felújítása és folyamatos 	
  zöldítés a három lakótelepen
• Vörösmarty Mihály Könyvtár Zsolt utcai Tag-	  	
  könyvtárának felújítása
Új és fiatalos szemléletet szeretnék bevinni a szé-
kesfehérvári politikába. Amennyiben megtisztel 
támogatásával, kérem, szavazzon rám június 9-én! 
Tisztelettel: Bejek Bendegúz
A 11-es vk. képviselőjelöltje

Tóth István – FKE Fehér Edit Veronika – VÁLASZ FCF Östör Annamária – Fidesz

Dr. Rónai Ferenc – FKE

Bodor Csengella – VÁLASZ FCF

Gallai Virág – MKKP

Temesvári Márta – Mi Hazánk

Deák Lajosné – Fidesz

Bejek Bendegúz – Mi Hazánk

12. számú egyéni választókerület
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Dr. Boór Ferenc 
vagyok, műegyetemi 
tudományos munka-
társ, a Fejér Szövetség 
társelnöke.
Célom szülővárosom 
történelmi örökségé-
nek megőrzésén, s 
Székesfehérvárnak, 
mint királyi városnak 
méltó, élhető jelent 
és emelkedett jövőt 
biztosító vármegyei 

központnak megteremtésén túl a pártpolitikai 
küldöttek helyett, a helyben élők lokálpatrióta 
szemléletű, tisztességes, választói által vissza-
hívható helyi képviseletének megteremtése, 
erősítése. Tágabb értelemben véve a magyar 
élettéren belüli együttműködő hazateremtés. 
Kiemelt érdeklődési területeim: helyi érdekkép-
viseleti garanciák, kertmagyarország program, 
magyarságtudomány, településfejlesztés és 
városrendezés.

62 éves vagyok, 40 
éve Öreghegyen 
élek, két éve büszke 
nagypapa vagyok. A 
VIDEOTON volt az 
első munkahelyem, 
később vezettem a 
város informatikai 
cégét is. Célom, hogy 
az öreghegyi és a kis-
faludi fejlesztésekről 
és azok sorrendjéről 
a helyiek döntse-
nek. Vállalom, hogy 
egyéni képviselőként 
több forrást harcolok 

ki a városrésznek, mint valaha jutott. Hiszem, 
hogy mindig lehet jobban! A közlekedést, a 
parkolást, az utak és a járdák rendbetételét 
a legfontosabb feladatomnak tekintem. Az 
ott élők javaslatai alapján öreghegyi termelői 
piacot alakítanék ki. A kisgyermekes családok 
érdekében létrehoznék egy európai színvonalú 
játszóteret és játszóházat. Kérem támogassa-
nak ebben.

Schvitz László 
vagyok. 5 éve élek 
itt. Már első látásra 
beleszerettem. Egész 
életemben biztonsági 
területen dolgoztam. 
16 évig rendőrtiszt-
ként, majd multinaci-
onális környezetben, 
több mint 20 évig biz-
tonsági vezetőként. 
Ezért is tudom, hogy 
mindenki biztonság-
ra vágyik. Legyen 
szó egzisztenciális, 

környezeti, szociális, vagy közlekedés bizton-
ságról. Ha rám szavaznak, azon fogok dolgoz-
ni, hogy ezek a körülmények javuljanak.  Első 
lépésként az utak állapotával és a forgalom 
lassításával kell foglalkozni, gyermekeink, 
szüleink és saját biztonságunk érdekében. 
De nyitott vagyok minden kezdeményezésre. 
Hiszem, hogy együtt nagy eredményeket érhe-
tünk el! Kérem, szavazzanak rám június 9-én!

Kedves Választópol-
gárok!
Húsz éven át segít-
hettem Dienesné 
Györgyike munkáját. 
Nagy megtisztelte-
tés számomra, hogy 
a mellette szerzett 
tapasztalatra és az ő 
bizalmára támaszkod-
va kérhetem most az 
Önök támogatását! 
Körzetünk nagyon 

változatos részeit csak akkor lehet képviselni, 
ha személyesen is ismerem minden szegletüket. 
Ezért is járom és fogom járni a 14-es körzetet 
nap mint nap. A Búrtelepen az útfelújításo-
kat, az oktatási intézmények beruházásait, a 
Köfémen főleg a közterületek rendezettségét, 
zöldítését, Ráchegyen szabadidős lehetőségeket 
kell megvalósítanunk. Börgönd pedig számíthat 
rám a közvilágítás és az utak bővítése érdeké-
ben is. Ehhez, ezért kérem az Önök szavazatát 
június 9-én!

Dr. Simon Krisztián 
Márk vagyok, függet-
lenként szeretnék a 
városrész számára 
értéket teremteni. 
Úgy gondolom, job-
ban tudom szolgálni 
a választókerületem 
érdekeit, hiszen 
nem köt pártérdek. 
A választóim azon 
célját kell szem előtt 
tartanom, hogy jobb 
hely legyen a Köfém 
lakótelep, Ráchegy, 
Búrtelep és Börgönd. 

A 14. választókerült területén található ipari 
parkok adják a város bevételei nagy részét, 
ennek ellenére, a város nem áldoz eleget a 
Köfém, Ráchegy Búrtelep és Börgönd szépí-
tésére, jobbá tételére. Nincs bölcsőde, pos-
ta, fogorvos, nincs egy cukrászda, étterem, 
közösségi tér. Szeretném elérni, hogy a mi, és 
gyermekeink jövője érdekében, fejlődjön  a 
településrész, tegyük élhetőbbé.
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Sokat gondolkod-
tam az öreghegyi 
múltamon. Öreg is 
vagyok, meg hegyet 
is másztam már, az 
elég? A kisfaludi 
dombon meg síelni 
tanultam a műanyag 
orosz „lécekkel” :) 
Azóta megtanultam 
vízen is síelni, így 
már télen-nyáron a 
jobbiknak élhetek.. 

ha végre nyugdíjba megyek. Addig is egy vicc: 
Örökös verseny folyik a programozók és az 
Univerzum között: a programozók igyekeznek 
minél nagyobb, jobb és idióta-biztos progra-
mokat létrehozni, az Univerzum pedig igyek-
szik minél nagyobb és jobb idiótákat produ-
kálni. Egyelőre az Univerzum van nyerésben.

Tisztelt Öreghegyi 
Lakótársam, Tisztelt 
Kisfaludi Polgár!
Cser-Palkovics András 
azzal bízott meg 2010-
ben, hogy alpolgár-
mesterként Székes-
fehérvár közösségi 
identitását erősítsem 
és formáljam. Ezt a 
küldetést nem adom 
fel, de most ahhoz ké-
rem bizalmukat, hogy 

városunk számomra is legfontosabb részét 
nagyon is kézzel foghatóan építhessem. 
Gyermekkorom óta élek itt, átélem a problé-
máit. Az utcák felújítását fel kell gyorsítani. A 
közösségi zöldterületeket fejleszteni, a közterü-
leti kamerarendszert és az okoszebraprogramot 
bővíteni kell.  Meg kell oldani a Kisfaludi Kö-
zösségi Ház klimatizációját, melynek udvarán 
helye van egy közösségi kemencének, valamint 
rendbe kell tenni a sportpályát is.

Végh Annamária 
vagyok, 43 éves 
tősgyökeres székes-
fehérvári. Jelenleg 
asszisztensként dolgo-
zom a Parlamentben. 
Kislány korom óta 
érdekel az ország és a 
világ sorsa. Rendkívül 
felbosszant az élete-
ket kioltó, globalista 
hálózat ténykedése, 
ezért is csatlakoz-
tam a Mi Hazánk 

Mozgalomhoz. Számomra szülővárosomban a 
legfontosabb dolgok a következők: 
• A közlekedés kérdése – a forgalmi torlódások 	
  megszüntetése, a valódi, megújuló energiák 	
  használata és természetesen az utak állapotá-	
  nak javítása,
• a közbiztonság – ami orvosolható közbizton-	
  sági szervezet létrehozásával,
• valamint a közösség – ami kiterjed a nyílt 	
  fórumokra, ahol a lakosság érdekeit védjük 	
  egymással karöltve, egymásért!

Dr. Boór Ferenc – VÁLASZ FCF

Meretei Péter – FKE Schvitz László – Mi Hazánk

Békési Ferencné – Fidesz

Dr. Simon Krisztián Márk – függetlenSimon Máté – MKKP

Veréczi Zoltán – MKKPRóth Péter – Fidesz

Végh Annamária – Mi Hazánk

14. számú egyéni választókerület

13. számú egyéni választókerület
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Erősnek és legyőzhetetlennek érzed magadat, de a türelmetlen-
ség kellemetlen konfliktusba sodorhat. Pedig nem lenne jó most 
csatározni senkivel!

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

A különleges bolygóállások a munkahelyedet és a vállalkozóked-
vedet egyaránt érintik. Egyik sem sima ügy. Bölcsen tennéd, ha 
nem most döntenél: pár nap, és visszatér az optimizmusod, az 
életkedved. Megéri kivárni! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Sok tennivalód akad, ami alapvetően kellemes teher, de közben 
figyelj rá, hogy ne kalandozzon el a figyelmed! Legyél éber, és akkor 
elkerülheted a balesetveszélyt! A kiadásaid megnőhetnek, kölcsön 
felvételén töprengsz. Alaposan fontold meg a döntésedet! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Mostanában jut idő a kikapcsolódásra, éppen ezért ne aggódj a 
munkád miatt! Arra viszont számíts, hogy a környezetedben lehet 
feszültség, több összezördülésnek leszel szem- és fültanúja. Lehetőleg 
egyikbe se avatkozz bele! 

Rák 6. 22. – 7. 22.

Több izgalmas találkozás vár rád a héten, de nézeteltérésekre 
is fel kell készülnöd. Legyél mindenkivel türelmes, elnéző és 
kedves!
 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

A pénzügyeid terén fontos döntéseket kell hoznod. Kapkodás helyett 
azonban számolj! Nem kell sietned, inkább legyél megfontolt! Ne fuss 
előre, és nem lesz baj!

 
2024. május 23-29.
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1966-óta élek Székesfehérváron. Özvegy vagyok,  
négy gyermek édesapja, három unoka nagypapája. 
A rendőrségtől mentem nyugdíjba.  Civil képesíté-
sem festő-mázoló, tapétázó, az építőiparban egyéni 
vállalkozóként dolgozom nyugdíjasként.
Megválasztásom esetén a körzet lakóinak képvise-
lete mellett, az építkezési és a rendészeti terület-
tel szeretnék foglalkozni. Tervezem az Alba Ipari 
Parkhoz járda és kerékpárút megépítését, a Mártírok 
út teljes felújítását, autóbusz sávok kialakítását. Bő-

víteném az ingyenes rendelőintézeti parkolók számát. A még meglévő 
bicskei vasútvonal fehérvári szakaszát bevonnám a közösségi közleke-
désbe. A képviselet csak szolgálat lehet! Támogasson ebben!

Tóth Szilvia vagyok. Tanárként az ifjúság és a 
diákok érdekeit kívánom képviselni. Szeretném, ha 
a mindenki számára elérhető sport-, kulturális- és 
egyéb kikapcsolódási lehetőségek nagyobb támo-
gatást kapnának, hogy számukra élhetőbb legyen 
a város. Megvédem, és tovább erősítem Börgönd és 
Rácz-hegy családias, kertvárosi jellegét.  
Parkolókat építünk a Köfémben dolgozók számára, 
illetve továbbiakat a kórház mellé, hogy a lakótelep 
és a környéken lakók nyugalmát ne zavarják.

Nagyon fontos számomra, hogy megvalósítsuk a tízéves tornateremfel-
újítási és -építési programot, ezzel biztosítva a tornatermek iskolaidőn 
túli és hétvégi használatát helyi sport és kulturális egyesületek számára.

Csonka Tibor – FKE Tóth Szilvia – VÁLASZ FCF

Juhász László szerint az energiaforrások terén is szükség lenne átállni a tiszta energiaellá-
tásra, szükség lenne egy bioüzemre, hogy a fehérvári központi energiaellátásban is minél 
több tiszta energia legyen 

Ké
p:

 M
ar

ác
zi 

Lil
la

Már címkézik az urnákat Tiszta Székesfehérvárt!
Rába Henrietta

A lakosság szemléletformálását szeretné 
segíteni a tisztaság terén a VÁLASZ: támogatja 
a kerékpáros közlekedést, és a tiszta energia-
forrásokra való átállást is szorgalmazza. Az 
egyesület programjáról kedden tartott sajtó-
tájékoztatót Juhász László polgármesterjelölt.

Juhász László, a VÁLASZ polgár-
mesterjelöltje kerékpáron érkezett 

a Szent István térre. Mint mondja, a 
Tiszta Székesfehérvárt! elnevezésű 
programpontjuk egyik eleme, hogy 
minél többen üljenek át kerékpár-
ra, így téve a környezetszennyezés 
ellen: „Székesfehérvár könnyen 
kerékpározható az új bicikliutaknak 
köszönhetően. Ezeket a fejlesztéseket to-
vábbra is támogatjuk. Szemléletváltásra 
is szükség van, így felélesztenénk a régi 
Tiszta udvar, rendes ház programot.”

Látrányi Viktória

Városunkban kilencvenhárom szavazókör van, 
ezeken a helyszíneken a szabályok szerint két 
nagy urnát és egy kis mozgóurnát biztosíta-
nak. Kedden és szerdán folyamatosan zajlott 
az urnák felcímkézése. 

„A választási munka nagyon 
sokszínű, sokoldalú feladat. Nem-
csak felkészítési, oktatási, toborzási 
feladatokból áll, nemcsak igazgatási és 
jogi oldala van, de komoly logiszti-
kai munkát is jelent!” – mondta el 
lapunknak Kincses Zsolt Dávid, 
a Helyi Választási Iroda vezető-
helyettese. A munkatársakkal két 
napon keresztül dolgoztak, hogy 
minden urnára felkerüljenek az 
adott szavazókört jelző címkék.
Speciális a 28-as szavazókör 
szavazóhelyisége, ami a Munká-
csy Mihály Általános Iskolában 
kerül kialakításra. Ez normál 
szavazókörként is működik, de 
itt szavazhatnak majd a települési 

Számos logisztikai feladatot is végeznek a 
Helyi Választási Iroda munkatársai. Az urnák 
felcímkézése is ezek közé tartozik – mondta 
el Kincses Zsolt Dávid.
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szintű lakóhellyel rendelkező vá-
lasztópolgárok, illetve azok is, akik 
átjelentkezéssel adják le voksukat 
június kilencedikén. Itt további két 
nagy szavazóurnát biztosítanak, 
hiszen a választópolgárok nagyobb 
számban érkeznek majd.
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Minden porcikád érzi, hogy közeleg a nyár. Ideje az újévi fogadalmak 
listáját átböngészni! Egyszerre több téma is izgat, nem könnyű 
választani, hogy melyikkel kezdd. Olyan leszel, mint a kisgyerek a 
cukorkák között.
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Konfliktusokkal terhes napokat élsz meg, de csak tőled függ, 
milyen vitába mész bele, illetve milyen konfliktusból maradsz ki. 
Ne feledd, minden csatát megnyersz, amit nem kezdesz el! 
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Felpaprikázott hangulatban leszel, nem tanácsos beléd kötni. 
De valójában az a baj, hogy mindenkiben az ellenséget véled 
felfedezni. Igyekezz ezt leküzdeni, ezúttal ugyanis te mész szembe 
az autópályán!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Párhuzamosan több eseményre kell koncentrálnod és reagálnod. 
Sokkoló lehet számodra a változás iránya. Ha nem akarsz kiborulni, 
maradj éber, és mindig csak az aktuális kérdéssel foglalkozz!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Rendkívül energikus vagy, szinte nem lehet veled bírni. Tele vagy 
tervekkel. Csak azt kell kitalálnod, milyen sorrendben fogj hozzá 
ezek megvalósításához.

Halak 2. 19. – 3. 20.

Az összezördülések arra jók, hogy az emberek kimondják a 
véleményüket, így esély nyílik a kompromisszumra. Ne ijedj meg, 
a viták után jön a megbékélés, aminek köszönhetően a hónap vége 
kiegyensúlyozottnak ígérkezik!   

Tényleg kockázatosabb a régi autó?

A szervizek bontás nélkül nézik át az autókat, vagyis a rejtett hibákat ők sem szúrják ki

Minél idősebb egy autó, annál nagyobb a futásteljesítménye. Nem csoda, hogy vannak, akik 
szépíteni akarnak ezen! 

Szeifert Richárd

Egyre idősödik a hazai autópark, ezzel pedig to-
vább nő az esélye, hogy darázsfészekbe nyúlunk 
vásárláskor. Számos lehetőség adott azonban, 
hogy minél könyebb sérülésekkel megússzuk a 
műveletet. A Carvertical adatszolgáltató hazai 
felmérése lehet az egyik támpont.

Miközben egyre több platformon 
ellenőrizhetjük vásárlás előtt a ki­
szemelt négykerekűt, időnként mégis 
előfordulnak nagy mellényúlások. Saj-
nos az átvizsgáltatás sem jelent száz 
százalékos biztonságot, hiszen ilyen-
kor a szervizek bontás nélkül nézik 
át az autókat, vagyis a rejtett hibákat 
ők sem szúrják ki. De tény, hogy egy 
ilyen, pár tízezer forintos ellenőrzés 
akár komolyabb zsebbe nyúlástól is 
megkímélheti a gyanútlan vevőt.
A Carvertical legutóbbi elemzését 
is segítségül hívhatjuk, ha éppen 
másodkézből származó autót ven-
nénk. Míg az Egyesült Királyságban 
nem értik, miért módosítaná bárki 
is autója futásteljesítményét, a mi 
autóparkunk 6,1 százalékának nem 
stimmel az órájában látható számsor 
– derül ki az adatszolgáltató vállalat 
összefoglalójából. Az útjainkon futó 
gépjárművek több mint fele ráadásul 
biztosan sérült.
Az elmúlt évek tapasztalatai alapján 
komoly összefüggés van az autók 
kora és a csalások gyakorisága 
között, amit használt jármű vásár-
lásakor mindenképpen érdemes 
figyelembe venni! Az elemzés szerint 
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minél idősebb egy gépkocsi, annál 
valószínűbb, hogy tekerték az óráját. 
A módosított futásteljesítmény főleg 
a 2000 előtt gyártott járgányoknál 
fordulhat elő. A 25-27 éves autók 13-
16 százalékánál manipulált adatokra 
számíthatunk.
Matas Buzelis, a Carvertical autóipari 
szakértője ugyanakkor arra is felhívja 
a figyelmet, hogy a 2017 után gyártott 
járműveknél csökken a kilométer-
csalások valószínűsége. Ám ahogy 
idősödnek, ezeknél is előfordulhat, 
hogy megpróbálják meghamisítani a 
számokat.
A másik kritikus szempont az 
autók sérülése. Itt érdekes módon 
az idősebb autók kedvezőbb képet 

mutatnak, ám ez legtöbbször inkább 
csak a látszat. Korábban ugyanis a 
baleseti információkat kizárólag fizi-
kai dokumentumokban regisztrálták, 
ezért ha azokat később nem vitték 
fel, nem is szerepelnek az online 
adatbázisokban.
Magyarországon a legtöbb regiszt-
rált eseményt a 2013 és 2018 között 
gyártott autóknál találunk. A helyzet 
a 2016-os járműveknél a legros�-
szabb – a Carvertical platformján 
ellenőrzött összes közlekedési eszköz 

66,3%-a szenvedett sérülést. Nem 
sokkal maradnak el mögöttük a 2017-
es (65,7%) és 2014-es (64,3%) évjáratú 
autók sem.
Az elemzés egy apró horzsolást is 
sérülésként jegyez, szóval nem csak 
a komolyan összetört gépkocsik 
rontják a statisztikát. Éppen ezért 
is érdemes alaposan utánajárni a 
kiszemelt járgány előéletének, illetve 
fontos a korrekt állapotfelmérés, 
hogy később ne rémálom legyen a 
kedvenc fenntartása!



Állásajánlatok a Városgondnokságon

Parkfenntartó (fűkaszás)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Parkfenntartó

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Idényjellegű zöldfelületi munkák ellátása (gyomtatlanítás, keletkező 

zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás és metszés stb.)
• Kaszálógép használata

• Különböző kisgépek szakszerű, balesetmentes kezelése
A munkakör betöltésének feltétele:

•  Befejezett 8 osztályos általános iskolai végzettség
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások
A jelentkezés módja:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Parkfenttartó (fűkaszás) – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Táboroztató, 
gyermekfelügyeletet ellátó pedagógus

munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:

•  Táboroztató, gyermekfelügyeletet ellátó pedagógus

A leendő munkatárs fő feladatai:

•  A Bregyó napközis táborban gyermekfelügyeletet lát el, valamint 

aktívan közreműködik a tábori programok szervezésében és lebonyo-

lításában, a táborvezető által kijelölt napi programokon biztosítja a 

gyermekek felügyeletét

A munkakör betöltésének feltétele:

•  Középfokú végzettség

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

•  Felsőfokú végzettség,

• Pedagógus végzettség vagy a táboroztatásban szerzett tapasztalat

A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár, Bregyó köz 1.
Jelentkezni az tabor@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 

tárgyban „Táboroztató, gyermekfelügyeletet ellátó pedagógus” feltüntetésével lehet.
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A kortárs művészetek hétvégéje

A Székesfehérvári Művészek Társasága a Bartók Béla térre költözött, ahol több szabadtéri 
kiállítással is készültek tagjaik. A Nem a ruha teszi címmel Kiss László fotóművész az árkádos 
épület pilléreire készített nagyméretű nyomatokat. Láthatók voltak továbbá térbeli installá-
ciók és Ecsedi Mária művészzászlója is.

Vakler Lajos

Zene, tánc és irodalom, kiállítások – változatos, tartalmas programkínálat várt mindenkit a 
huszonnyolcadik Kortárs Művészeti Fesztivál hétvégi rendezvényén a város több pontján is. 
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Emlékezés a tánc nyelvén

Közös gyökerek

A fesztivál megnyitóján az Alba Regia Alapfokú Művészeti Iskola tehetséggondozó csoportja az 
Álruhás királylány című táncjátékot adta elő a Székesfehérvári Közösségi és Kulturális Központban

A Fürdő sori kiállítótérben feltárultak Molnár Judit Lilla Outside the box 2. című tárlatának titkai is. 
A kiállítás június tizennegyedikéig látogatható, és addig kétszer is átalakul.

Ács Dominika, Dobri Dániel és Nagy Péter rendhagyó, Hamvas Béla gondolatait tolmácsoló 
koncertje is nagy sikert aratott

A Kövek című balettelőadás premierjét tartották vasárnap a Vörösmarty Színházban. A 
Székesfehérvári Balettszínház legújabb produkciója a holokauszt nyolcvanadik évfordulójára 
készült, és az áldozatok előtt tiszteleg. Cser-Palkovics András polgármester a bemutató előtt 
kiemelte: Fehérvárról mintegy háromezer embert hurcoltak el, és csupán százharmincegy fő 
térhetett haza. Ezért fontos, hogy emlékezzünk rájuk a kultúra eszközeivel!

A darabban a testbeszéd művészi formájával, a táncművészet nyelvén beszélik el a tragédiát     V. L.

Közös zenélésre hívta múlt csütörtökön a Hermann László Zeneművészeti Szakgimnázium a 
volt és jelenlegi népzenetanszakos növendékeit, tanárait. A 40+ év a népzeneoktatásban 
című esten életre szóló élménnyel ajándékozták meg a népi kultúra barátait a Szent István 
Hitoktatási és Művelődési Házban. Elhangzott, hogy a fehérvári népzeneoktatásnak köszön-
hetően sok sikeres zenész találta meg saját bandáját, szólókarrierjét, pályáját. Többek ma 
is itt tanítanak a városban, de Magyarország más településének pedagógusai között is ott 
találjuk a fehérvári zenészeket. 		                                                                                       V. L.
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Sportoljunk együtt Székesfehérvárért és az 
egészségünkért! Ismét egész napos sporto-
lásra várják az aktivitást kedvelőket a Kihívás 
napján. A lényeg, hogy május 29-én, szerdán 
nulla óra és este kilenc között mozogjunk 
legalább tizenöt percet!

A Kihívás napja elnevezésű kez-
deményezés 1982-ben Kanadából 
indult. Magyarországon 1991 óta 
tart a vetélkedés a legsportosabb 
címek elnyeréséért. A rendezvény 
célja a mozgásra, sportolásra és 
az egészséges életmódra való 
ösztönzés.
Székesfehérváron idén is fut-
hatunk, gyalogolhatunk, tor-
názhatunk, vízitornázhatunk, 
kosarazhatunk, focizhatunk, 
görhokizhatunk. A Bregyó közi 
Sportcentrum, a városi oktatási 
intézmények, a Székesfehérváron 
működő konditermek, a Szent 
István Hitoktatási és Művelődési 
Ház, az uszoda és a Nyitott torna
termek helyszínei is bekapcso-
lódnak a programba. Részletek a 
város honlapján olvashatók.

Kétnapos kalandozásra hívja a gyerekeket a 
Hetedhét Játékfesztivál: május huszonötödi-
kén és huszonhatodikán délelőtt tíztől este 
hétig sok-sok játék és zenés-mesés színpadi 
program várja a családokat.

A gyermeknapi hétvégén újra a 
gyerekeké lesz a fehérvári belváros: 
a Hetedhét Játékfesztivál keretében 
többek között Farkasházi Réka és a 
Tintanyúl Zenekar, Varró Dániel és 
Molnár György, a Kabóca Bábszín-
ház, valamint Szalóki Ági szóra-
koztatja a közönséget a Városház 
téren. Lesz Hétpróba is, az idén a 
játékmúzeumban lakó babák szo-
rulnak segítségre: Angelika baba 
egy telefonbeszélgetést véletlenül 
meghallva azt hiszi, hogy „anyuká-
juk”, a muzeológus elhagyja őket. 
Ezért aztán a babák összefognak, 
és lázas szervezkedésbe kezdenek, 
hogy maradásra bírják. Ehhez azon-
ban a Hétpróbán résztvevő gyere-
kek segítségére is szükség van, akik 
a feladatok között találnak éneklős 
és babaöltöztetős kihívást, segíteni 
kell a restaurátornak a sérült babák 
gyógyításában, rendet kell tenni a 
bababútorok között, de a papírszín-
ház kulisszái mögé is beleshetnek.
A Hétbolha játékcserebere kere-

Ebben az évben is folytatódik a tűzoltóság 
gyereknapi programja: a hónap utolsó 
vasárnapján, május huszonhatodikán nyitott 
szertárkapukkal várják a családokat. A látoga-
tókat délelőtt tíz és délután négy óra között 
fogadják a laktanyák, így a székesfehérvári is.

Nyitott szertárkapukkal várják 
az érdeklődőket gyereknapon a 

Május 26-án, vasárnap a Vízivárosi gyereknap 
is sok izgalmas, érdekes programmal várja az 
érdeklődőket a Zöldfa téren.

Nem csupán a városi gyereknapi 
programok csalogatják móká-
zásra az ifjakat: a Vízivárosban 
is lesznek érdekesnek ígérkező 
rendezvények gyereknapon. 
Délelőtt királyi kalandtúra, 9 és 17 
óra között pedig kavicsfestés, óriás 
játékok és kézművessátor várja 
a gyerekeket. Délután fellép a 
Vízivárosi óvoda néptánccsoportja, 
DA-LO-LÁ-SZÓ címmel interaktív 
élőzenés koncerten vehetnek részt 
a gyerekek, majd a Mézengúzok 
szórakoztatják az érdeklődőket.

A kétnapos fesztiválon idén is mókáznak 
majd a gólyalábasok, de a látogatókat 
Paprika Jancsi csúzlizdája, táblás játékok és 
mesetársas is várja
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	 Gyereknap	

Kulisszatitkok a 
tűzoltólaktanyában

	 Gyereknap	

Királyi kalandtúra 
Vízivárosban

	 Sport	

Törj ki a 
hétköznapokból!

	 Gyereknap	

Hétpróba, 
koncertek, bábszínház
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Hajnal Csilla

07:55  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Teátrum Café: 

Vándorszínészek
16:30  Táncvarázs
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Kű Lajos

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Választás 2024 – 

Vendég: Végh Annamária 
polgármesterjelölt, 
Mi Hazánk

19:35  Együtt – ismétlés
20:05  Hírek – ismétlés
20:10  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:40  Bassology és a 

Muck Éva-trió
21:40  Léptei nyomában 

virágok nyíljanak
22:45  Csík30
22:10  Híradó – ismétlés
22:30   Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Kű Lajos

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Kárpátaljai tragédia
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek 
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Kiss-Dávid Renáta 
vendége Zsikó Zsuzsanna

18:25  Művészeti sikerek
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Választás 2024 – 

Vendég: Földi Judit 
polgármesterjelölt, FKE

19:35  Kezdőkör
20:25  Hírek – ismétlés
20:30  Honvéd7 
21:00  Harmonia Albensis: A 

barokk nyomában
22:05  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Kiss-Dávid Renáta 
vendége Zsikó Zsuzsanna

08:20  Honvéd7 
08:50  Kezdőkör – ismétlés
09:40  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés 
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Rendhagyó tárlatvezetés a 

Trianon kiállításon – 1. rész
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  Emese Park – Történelmi 

kavalkád a belvárosban
17:50  Hírek   
17:55  Karok és lábak művészete
18:20  Köztér Extra – 

Devizahitelesek ügye 
  Vendég: Várhelyi Tamás
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Választás 2024 – Vendég: 

dr. Cser-Palkovics András 
polgármesterjelölt, Fidesz

19:35  ARAK AKTIV
21:25  Zorán-portré
21:55  Vrituózok-gálaest
22:30  Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

07:50  Köztér Extra – 

Devizahitelesek ügye 

 Vendég: Várhelyi Tamás

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

12:15  E kávéházi szegleten

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:45  Diákszínpad: 

Makrancos Kata

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  Választás 2024 – 

Vendég: Juhász László 

polgármesterjelölt, 

VÁLASZ FCF

19:35  Hírek – ismétlés

19:40  Köztér – ismétlés

20:40  Muksó, a szaxofon királya

21:50  Tiber László-portré

22:15  Híradó – ismétlés

22:35  Képes hírek

2024. 05. 31. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér 

08:25  Bajnokok városa  

08:55  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

12:00  Bajnokok városa – ismétlés

12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Mits Jazz Band

16:25  Ütősfesztivál

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Ütősfesztivál

18:25  Gorsium együttes

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  A teremtés

21:40  Csíkország szelei

22:30  Híradó – ismétlés

22:50  Képes hírek 

Kiemelt ajánlatunk: május 27-30. 19:20 Bemutatkoznak a polgármesterjelöltek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:50  Boogieshow
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró 
13:05  Köztér
13:35  Lelkünk épületének 

szolgálatában
14:25  Honvéd7
15:05  Kezdőkör
15:55  Agrárinfó – ismétlés
16:25  Honvéd7
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kiss Gábor

18:25  A rock bűvöletében
19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
19:35  Parlami d’Amore: Tre tenori
21:35  Két hang, két lélek
23:05  Hírek – ismétlés
23:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:30  Sztárportré

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:05  Fehérvári beszélgetések

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér

13:20  Totemállatok

14:15  Mindennapi szemetünk

14:40  Tiber László-portré

15:00  Stadionnyitány

16:30  A viza 

17:00  A hét hírei 

17:20  Örökké-való

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Hajnal Csilla

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

19:50  Örökké-való – ismétlés

20:20  ARTE 70

22:30  A hét hírei – ismétlés

22:50  Képes hírek 

tében gyűjtött játékokat pedig az 
Igazgyöngy Alapítványnak ajánl-
ják fel a szervezők.

tűzoltók. Május huszonhatodikán 
országszerte több mint négyszáz 
helyszínen nyílnak meg a lak-
tanyák – így a Székesfehérvári 
Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 
is – a látogatók előtt délelőtt tíz és 
délután négy óra között. 
A tűzoltók idén is próbariasz-
tásokkal mutatják be, hogyan 
indulnak bevetésre, valamint 
mindenki megismerkedhet a kü-
lönböző felszerelésekkel, speciális 
szerekkel.
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Váratlan, de nem VAR-atlan A nyolcadik bronzérem
Somos Zoltán Somos Zoltán

Nem tudott nyerni utolsó bajnokiján a Fehérvár 
FC, hiába szerzett két, szabályosnak tűnő gólt. 
Így az „utolsó kanyarban” előzött a Puskás 
Akadémia, és Felcsútra került a bronzérem.

Pedig ünnepi volt a hangulat: sok 
néző várta, hogy a Diósgyőr legyő-
zésével biztosítsa dobogós helyét 
a Vidi. A borsodiak két fordulóval 
korábban szégyenteljes hozzá-
állással hetet kaptak Újpesten, 
de Fehérváron nem voltak ilyen 
készségesek. Sőt durván játszot-
tak, végig védekeztek, és végül 
kihúzták kapott gól nélkül. 
Illetve ez nem igaz, hiszen két-

Nagyon simán szerezte meg a bronzérmet a 
kosárlabda-bajnokságban az Arconic-Alba 
Fehérvár. A Zalaegerszeg elleni harmadik 
meccs után a fehérvári csarnokban került 
nyakba az érem.

Összesen harminchat bajnoki 
meccset játszott ebben a szezonban 
a Fehérvár, és mindössze nyolc-
szor szenvedett vereséget. Egészen 
parádés mérleg, ami után persze 
csalódás, hogy nem a döntőben 
szerepelt a csapat, amely a nyolc-
ból háromszor a „legrosszabbkor” 
kapott ki. 
A Szolnok elleni vesztes elődöntő 

Nehéz volt megvigasztalni a góljától megfosztott Serafimovot Csaknem telt ház ünnepelte a fehérvári kosárklub tizenhetedik bajnoki érmét
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Futás az egészségért és a tisztaságért

A TESZ-futást méltán nevezhetjük városunk egyik legnépszerűbb tömegsportrendezvényének. 
Ezúttal minden eddiginél többen neveztek. A sportbarátok idén is 4,8, illetve 11,2 kilométeres 
távokon, valamint háromfős váltóban indulhattak.

Volt, aki segítséget kapott a táv teljesítéséhez

A nyárias meleg sem tántorította el a futókat

A fő támogató Depónia célja, hogy legyen minél több rendszeresen sportoló ember a tiszta, 
egészséges városban. A Depónia-futásra idén is egy széttaposott PET-palackkal lehetett 
nevezni, cserébe ajándék pólót kaptak az indulók.

Romhányi Anikó

Pünkösdhétfőn sportos fehérváriakkal telt meg a belváros: tizenharmadik alkalommal rendezte 
meg a Tiszta, Egészséges Székesfehérvárért futóversenyt az Alba Regia Atlétikai Klub a Depónia 
Nonprofit Kft.-vel és a város önkormányzatával közösen. A TESZ-futáson most is sokan tettek az 
egészségükért, és sikeres volt a Depónia-futás is, ahol ezerötszázan álltak rajthoz.
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után azonban a ZTE elleni bronz
csatában ismét domináltak a mie-
ink, így múlt pénteken, a harmadik 
sima győzelem után átvehették a 
megérdemelt érmeket. 
Ez a klub történetében a nyolcadik 
szezon, aminek bronz lett a vége. Öt 
arany és négy ezüst mellé kerülhet a 
vitrinbe, ráadásul a legutóbbi három 
idényben egyaránt érmet szereztek 
a mieink. Ősztől így ismét európai 
meccseket játszhat az Alba, persze 
kérdés, milyen kerettel. Biztos, hogy 
lesz átalakulás, bár az idei csapat 
nemcsak jó, de kifejezetten nép
szerű is volt remek karakterei miatt. 
Hogy kik maradnak és érkeznek, a 
következő két hónapban kiderül.

szer is betalált a Vidi, csak éppen 
a VAR-szobában mindkétszer 
szabálytalanságot észlelt valaki. 
Így az utolsó percben szerzett Se-
rafimov-gól után is hiába tombolt 
a stadion, Karakó játékvezető (a 
felvételek alapján minimum kérdő-
jeles les miatt) utólag ezt sem adta 
meg. A 0-0 pedig azt jelentette, 
hogy Felcsúton örülhettek a bronz-
nak, a Fehérvár pedig negyedik 
helyen végzett. 
Ez is kupaindulást ér: a Konferen-
cia-liga selejtezőjében lesz nyáron 
érdekelt a tavaly még majdnem 
kieső fehérvári klub. Jó szezon 
volt ez, de a vége így keserédesre 
sikerült.
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06.00 Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk,kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Hogy	is	volt?	–	
történelmi	kalandozás	
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

10.10		 Bemutatkoznak	a	
polgármesterjelöltek	
Vendég: dr. Cser-Palkovics 
András	–	Fidesz

11.10		 Fehérvári	sportlegendák
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Mi és a MI
14.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Helló,	péntek!	
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Utazási	magazin	
Vendég: Grósz Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 05. 31. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	
életmód,	kulturális	
programajánlatok,	
kikapcsolódási 
lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	
dr. Czenczi Anikó

09.10		 Hogy	is	volt?	–	
történelmi	kalandozás	
Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár
13.40		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta
18.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok,	aktualitások,	

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Pál	Loránd

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	

Dobszay	Péter	

11.35		 Szabadidőben

12.10		 Csak	stílusosan!	

Vendég: Pánczél Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig Vendég: 

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György

18.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 05. 25. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	
percek Vendég: Koppán 
Viktor	tűzoltó

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki	Gábor

18.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég: dr. Czenczi Anikó 
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

10.10		 Bemutatkoznak	a	
polgármesterjelöltek	
Vendég: Végh Annamária 
–	Mi	Hazánk

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Fehérvári	sportlegendák
14.10  Mankó Vendég: 

Rudnicai Margó 
14.40		 Gyógynövények	világa	

Vendég:	Lencsés	Rita	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.15		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

10.10		 Bemutatkoznak	a	
polgármesterjelöltek	
Vendég:	Juhász	László	
–	VÁLASZ	FCF

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Múzeumlátogatás
16.10		 Fókuszban	az	ortopédia	

Vendég:	Bucsi	László
17.10		 Diák-szín	–	Ismerjük	

meg	a	városban	működő	
diákszínjátszók	munkáját!

17.40		 Meseszieszta	a	
Szabad	Színházzal

18.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	

19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	
Vendég: Pap Csilla 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

10.10		 Bemutatkoznak	a	
polgármesterjelöltek	
Vendég:	Földi	Judit	–	FKE

11.10  Programok a Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10		 Második	terítés	
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  A Városgondnokság 
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-

	 Kaczur	Beatrix		
14.10  Az orvos válaszol
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Ügyvédi	jótanácsok	
Vendég:	Berzeviczy	Gábor

16.40		 Környezetbarát
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és Buda Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


